

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2019

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 884 758,55

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	884 758,55	185 799,30
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 070 557,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Liberecký kraj Datum: 18.11.2019
Zadavatel: CL-EVANS s.r.o. Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		884 758,55	1 070 557,85
ZL63	Bourání betonové mazaniny z trapézových plechů na střeše	884 758,55	1 070 557,85
ZL63	Bourání betonové mazaniny z trapézových plechů na střeše	884 758,55	1 070 557,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL63 - Bourání betonové mazaniny z trapézových plechů na střeše
Soupis:

ZL63 - Bourání betonové mazaniny z trapézových plechů na střeše

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	18.11.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			884 758,55
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	884 758,55	21,00%	185 799,30
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 070 557,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL63 - Bourání betonové mazaniny z trapézových plechů na střeše
Soupis: ZL63 - Bourání betonové mazaniny z trapézových plechů na střeše

Místo:		Datum:	18.11.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	884 758,55
HSV - Práce a dodávky HSV	701 153,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	320 678,89
997 - Přesun sutě	380 474,47
PSV - Práce a dodávky PSV	183 605,19
712 - Povlakové krytiny	179 539,88
713 - Izolace tepelné	1 859,66
762 - Konstrukce tesářské	2 205,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL63 - Bourání betonové mazaniny z trapézových plechů na střeše

Soupis:

ZL63 - Bourání betonové mazaniny z trapézových plechů na střeše

Místo:

Datum: 18.11.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

884 758,55

D	HSV	Práce a dodávky HSV					701 153,36
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					320 678,89
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

1	K	952902611.R1	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch - vysátí trapézových plechů	m2	285,294	11,80	3 366,47
	W		čelo + bok střechy - po přidání plechu 54*(1,73+1,0+0,35)		166,320		
	W		30*(0,37+1,0+2,115)		104,550		
	W		Mezisoučet		270,870		
	W		prostory za žaluziemi 2,0*0,6*6		7,200		
	W		2,0*5,16*0,7		7,224		
	W		Mezisoučet		14,424		
	W		Součet		285,294		
2	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	114,249	1 330,00	151 951,17
	W		střeška - 3.výšková úroveň 19,265*((0,04+0,12)/2)*1,5		2,312		
	W		23,867*((0,04+0,12)/2)*1,5		2,864		
	W		střeška - 2.výšková úroveň 24,73*((0,03+0,16)/2)*1,5*2		7,048		
	W		24,454*((0,03+0,16)/2)*1,5*2		6,969		
	W		střeška - 1.výšková úroveň - přidání plechu - boky obě strany 54*0,12*3,2		20,736		
	W		2,5*0,12*6		1,800		
	W		55,5*0,12*3,31		22,045		
	W		0,3*5,4*0,12		0,194		
	W		čelo + bok střechy - po přidání plechu 6*5,35*0,12		3,852		
	W		6,74*9,3*0,12		7,522		
	W		6*9,23*0,12		6,646		
	W		6,105*36,89*0,12		27,026		
	W		přidání plechu - viny, 8 vln 109,5*8*0,08*0,05		3,504		
	W		Mezisoučet		112,518		
	W		prostory za žaluziemi 2,0*0,12*0,6*6		0,864		
	W		2,0*5,16*0,12*0,7		0,867		
	W		Mezisoučet		1,731		
	W		Součet		114,249		
3	K	965042241.2	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	45,048	2 750,00	123 876,50
	W		čelo + bok střechy - po přidání plechu 6*5,35*0,12		3,852		
	W		6,74*9,3*0,12		7,522		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

	W		6*9,23*0,12		6,646		
	W		6,105*36,89*0,12		27,026		
	W		Součet		45,048		
4	K	965049112.2	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou síťí, tl. přes 100 mm	m3	45,048	172,00	7 747,91
5	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl. do 100 mm pl přes 2 m2	m3	37,490	492,00	18 445,08
	W		6*5,35*0,1		3,210		
	W		6,74*9,23*0,1		6,221		
	W		6*9,23*0,1		5,538		
	W		6,105*36,89*0,1		22,521		
	W		Součet		37,490		
6	K	9780232.R1	Výškřabání trapézového plechu	m2	285,294	53,60	15 291,76

D	997	Přesun sutě					380 474,47
---	-----	-------------	--	--	--	--	-------------------

7	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	338,380	207,00	70 044,66
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvěšenou dopravu suti ZKd 10 m	t	1 353,520	66,60	90 144,43
	W		338,38*4 *Přepočtené koeficientem množství		1 353,520		
	W		Součet		1 353,520		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	338,380	224,00	75 797,12
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	1 353,520	9,00	12 181,68
	W		338,38*4 *Přepočtené koeficientem množství		1 353,520		
	W		Součet		1 353,520		
11	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	338,380	391,00	132 306,58

D	PSV	Práce a dodávky PSV					183 605,19
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------------

D	712	Povlakové krytiny					179 539,88
---	-----	-------------------	--	--	--	--	-------------------

12	K	712300831	Odstranění ze stěch plochých do 10 st. krytiny povlakové jednovrstvé	m2	238,770	52,00	12 416,04
	W		provizorní zákryt 1 vrstva 5*6*(1,73+1,0+0,35)+7*6*(0,37+1,0+2,115) "následně vybouráno		238,770		
	W		Součet		238,770		
13	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plně ploše	m2	551,784	90,00	49 660,56
	W		čelo + bok střechy - po přidání plechu (54+9)*(1,73+1,0+0,35)		194,040		
	W		30*(0,37+1,0+2,115)		104,550		
	W		provizorní zákryt 1 vrstva 5*6*(1,73+1,0+0,35)+7*6*(0,37+1,0+2,115) "následně vybouráno		238,770		
	W		Mezisoučet		537,360		
	W		prostory za žaluziemi 2,0*0,6*6		7,200		
	W		2,0*5,16*0,7		7,224		
	W		Mezisoučet		14,424		
	W		Součet		551,784		
14	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	62,300	116,00	7 226,80
	W		(54*2+1,8*2+8)*0,35 "zadní část		41,020		
	W		(24,8+30,0+3*2,0)*0,35 "přední část		21,280		
	W		Součet		62,300		
15	M	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný nosná vložka hliníková folie oboustranná mikrotentová folie	m2	675,492	158,00	106 727,74
	W		(551,784+62,3)*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		675,492		
	W		Součet		675,492		
16	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,584	979,00	3 508,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		713	Izolace tepelné				1 859,66
17	K	713140851	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stěch plochých nadstřešních izolací připevněných do 100 mm lepením z polystyrenu, tloušťky izolace	m2	43,248	43,00	1 859,66
	W		*prostory za žaluziemi*2,0*2*0,6*6*2		28,800		
	W		2,0*5,16*0,7*2		14,448		
	W		Součet		43,248		
D		762	Konstrukce tesařské				2 205,65
18	K	762341832	Demontáž bednění a latování bednění stěch rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek tvrdých (cementolískových, dřevostěpkových apod.)	m2	43,248	51,00	2 205,65
	W		*prostory za žaluziemi*2,0*2*0,6*6*2		28,800		
	W		2,0*5,16*0,7*2		14,448		
	W		Součet		43,248		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	6.9.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 297 644,17
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 297 644,17	Výše daně 272 505,28
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 570 149,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 06.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 297 644,17	1 570 149,45
ZL64	Ocelové C profily do střešní roviny	1 297 644,17	1 570 149,45
ZL64	Ocelové C profily do střešní roviny	1 297 644,17	1 570 149,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL64 - Ocelové C profily do střešní roviny
Soupis: ZL64 - Ocelové C profily do střešní roviny

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 06.09.2018
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Poznámka:

Cena bez DPH			1 297 644,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 297 644,17	21,00%	272 505,28
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 570 149,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL64 - Ocelové C profily do střešní roviny
 Soupis: **ZL64 - Ocelové C profily do střešní roviny**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 06.09.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 297 644,17
PSV - Práce a dodávky PSV	1 297 644,17
767 - Konstrukce zámečnické	1 196 562,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	101 081,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL64 - Ocelové C profily do střešní roviny
 Soupis: **ZL64 - Ocelové C profily do střešní roviny**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 06.09.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 297 644,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 297 644,17
D	767		Konstrukce zámečnické				1 196 562,99
1	K	767996114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	14 395,000	38,70	557 086,50
2	M	1381422R	C profil z pozinkovaného plechu o tl. 2,5 mm, r.š. 514 mm, d. 6000 mm	t	14,395	44 347,00	638 375,07
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o ohýbaný plech na požadované rozměry, které má systém METSEC, ale nejedná se o systém METSEC</i>				
	W		C profily		14,113		
	W		241*0,05856				
	W		spojovací materiál		0,282		
	W		14,113*0,02				
	W		Součet		14,395		
3	K	988767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,824	1 336,68	1 101,42
D	783		Dokončovací práce - nátěry				101 081,18
4	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	743,244	136,00	101 081,18
	W		0,514*8,0*241		743,244		
	W		Součet		743,244		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.10.2019

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-230 086,39
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -230 086,39	Výše daně -48 318,14
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			-278 404,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 25.10.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-230 086,39	-278 404,53
ZL65	Změna zámečnického provedení schodiště č. 2	-230 086,39	-278 404,53
ZL65 P	Přípočet - Nové řešení schodiště č. 2	184 401,46	223 125,77
ZL65 O	Odpočet - Původní řešení schodiště č. 2	-414 487,85	-501 530,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL65 - Změna zámečnického provedení schodiště č. 2

Soupis:

ZL65 P - Přípočet - Nové řešení schodiště č. 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.10.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

184 401,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 401,46	21,00%	38 724,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

223 125,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL65 - Změna zámečnického provedení schodiště č. 2

Soupis:

ZL65 P - Přípočet - Nové řešení schodiště č. 2

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

25.10.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

184 401,46

PSV - Práce a dodávky PSV

184 401,46

767 - Konstrukce zámečnické

184 401,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL65 - Změna zámečnického provedení schodiště č. 2
Soupis: **ZL65 P - Přípočet - Nové řešení schodiště č. 2**

Místo: Datum: 25.10.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							184 401,46
D	PSV		Práce a dodávky PSV				184 401,46
D	767		Konstrukce zámečnické				184 401,46
1	K	7679951X9	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	1 454,826	98,50	143 300,26
	W		1,2*(15+3*8+3*11+12+17)*0,165*62,8			1 293,178	
	W		2,6*0,165*6*62,8			181,647	
	W		Součet			1 454,826	
2	M	13611282	plech čemý tlustý S 235 JR tl 80mm	t	1,631	25 200,00	41 101,20
	W		1,2*(15+3*8+3*11+12+17)*0,163*62,8*1,15/1000			1,469	
	W		2,6*0,165*6*62,8/1000			0,162	
	W		Součet			1,631	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL65 - Změna zámečnického provedení schodiště č. 2
Soupis: **ZL65 O - Odpočet - Původní řešení schodiště č. 2**

KSO: Datum: 25.10.2019
Místo: CC-CZ: 70891508
Zadavatel: Liberecký kraj IČ: CZ70891508
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. IČ: 26768607
IČ: CZ26768607
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. IČ: 27714870
IČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		-414 487,85	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-414 487,85	21,00%	-87 042,45
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-501 530,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL65 - Změna zámečnického provedení schodiště č. 2
 Soupis: **ZL65 O - Odpočet - Původní řešení schodiště č. 2**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 25.10.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-414 487,85
PSV - Práce a dodávky PSV	-414 487,85
767 - Konstrukce zámečnické	-414 487,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL65 - Změna zámečnického provedení schodiště č. 2
 Soupis: **ZL65 O - Odpočet - Původní řešení schodiště č. 2**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 25.10.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-414 487,85
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-414 487,85
D	767		Konstrukce zámečnické				-414 487,85
1	K	7679951X1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	-6 513,300	22,00	-143 292,80
	W		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	W		ocelové konstrukce				
	W		schodiště ...č 2				
	W		pas				
	W		6094,80*-1		-6 094,800		
	W		jackel 40/40/3				
	W		22,80*-1		-22,800		
	W		jackel 80/80/4				
	W		73,80*-1		-73,800		
	W		jackel 40/40/3				
	W		79,40*-1		-79,400		
	W		pororošt 50				
	W		50,00*-1		-50,000		
	W		pororošt st.				
	W		160,00*-1		-160,000		
	W		spojovací materiál				
	W		32,50*-1		-32,500		
	W		Součet		-6 513,300		
2	M	1301073X1	ocel profilová v jakosti 11 375 vč. povrchové úpravy (nůžné profily dle PD)	t	-7,165	37 850,00	-271 195,25
	W		-6513,3*0,0011 *Přepočtené koeficientem množství		-7,165		
	W		Součet		-7,165		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2019

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-310 505,91	
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -310 505,91	Výše daně -65 206,24
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	-375 712,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 18.11.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-310 505,91	-375 712,15
ZL67	Vnitřní výplně otvorů v prostoru mezipatra - zrušení	-310 505,91	-375 712,15
ZL67 O	Odpočet vnitřních výplní otvorů	-386 060,00	-467 132,60
ZL67 P	Přípočet SDK konstrukce	75 554,09	91 420,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL67 - Vnitřní výplně otvorů v prostoru mezipatra - zrušení

Soupis:

ZL67 O - Odpočet vnitřních výplní otvorů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-386 060,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-386 060,00	21,00%	-81 072,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-467 132,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL67 - Vnitřní výplně otvorů v prostoru mezipatra - zrušení

Soupis:

ZL67 O - Odpočet vnitřních výplní otvorů

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

18.11.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-386 060,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-386 060,00

767 - Konstrukce zámečnické

-386 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL67 - Vnitřní výplně otvorů v prostoru mezipatra - zrušení
Soupis: **ZL67 O - Odpočet vnitřních výplní otvorů**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-386 060,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-386 060,00
D	767		Konstrukce zámečnické				-386 060,00
1	K	76701001	D+M IO01 hliníkové okno jednokřídlé, fixní, vrstvené bezpečnostní sklo 1500x2010 mm vč. příslušenství (dle PD)	kpl	-10,000	38 606,00	-386 060,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL67 - Vnitřní výplně otvorů v prostoru mezipatra - zrušení
Soupis: **ZL67 P - Připočet SDK konstrukce**

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 18.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				75 554,09
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	75 554,09	21,00%	15 868,38	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			91 420,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL67 - Vnitřní výplně otvorů v prostoru mezipatra - zrušení
 Soupis: **ZL67 P - Přípočet SDK konstrukce**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	75 554,09
PSV - Práce a dodávky PSV	75 554,09
763 - Konstrukce suché výstavby	68 645,39
777 - Podlahy lité	2 145,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 763,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL67 - Vnitřní výplně otvorů v prostoru mezipatra - zrušení
 Soupis: **ZL67 P - Přípočet SDK konstrukce**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75 554,09
D	PSV		Práce a dodávky PSV				75 554,09
D	763		Konstrukce suché výstavby				68 645,39
1	K	7631114X2	SDK příčka tl 210 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xDFH2IR 12,5 TI 2x60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB (S-WF) Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06	m2	30,150	1 874,00	56 501,10
	W		Příčka SDK tl. 210 mm (pl)				
	W		skladba S-W7				
	W		1,5*2,01*10		30,150		
	W		Součet		30,150		
2	M	RGS.KB660055	Výzlužný profil UA 75 - 40/75/40 3000 mm Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06	m	90,000	128,00	11 520,00
	W		30*3		90,000		
	W		Součet		90,000		
3	K	998783303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,915	326,00	624,29
D	777		Podlahy lité				2 145,00
4	K	777811113	Nápojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové směsky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmělem polybivé Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06	m	15,000	143,00	2 145,00
	W		Souvrství podlahy - epoxid, sokl (dl)				
	W		skladba_NV1_obv				
	W		1,5*10		15,000		
	W		Součet		15,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				4 763,70
5	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06	m2	60,300	14,00	844,20
	W		1,5*2,01*10*2		60,300		
	W		Součet		60,300		
6	K	784211101	Malby z malířských směsí otláruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otláruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,300	85,00	3 919,50

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
W			1.5*2,01*10*2		60,300		
W			Součet		60,300		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1.8.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

316 990,98

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	316 990,98	66 568,11
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

383 559,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 01.08.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		316 990,98	383 559,09
ZL71	Protipožární obklad obvodových ocelových sloupů ve 4NP	316 990,98	383 559,09
ZL71	Protipožární obklad obvodových ocelových sloupů ve 4NP	316 990,98	383 559,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL71 - Protipožární obklad obvodových ocelových sloupů ve 4NP
Soupis: ZL71 - Protipožární obklad obvodových ocelových sloupů ve 4NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 01.08.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			316 990,98
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	316 990,98	21,00%	66 568,11
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		383 559,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL71 - Protipožární obklad obvodových ocelových sloupů ve 4NP
 Soupis: **ZL71 - Protipožární obklad obvodových ocelových sloupů ve 4NP**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 01.08.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	316 990,98
PSV - Práce a dodávky PSV	18 646,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 646,53
OST - Ostatní	298 344,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL71 - Protipožární obklad obvodových ocelových sloupů ve 4NP
 Soupis: **ZL71 - Protipožární obklad obvodových ocelových sloupů ve 4NP**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 01.08.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							316 990,98
D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 646,53
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				18 646,53
1	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	236,032	14,00	3 304,45
2	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	236,032	65,00	15 342,08
D		OST	Ostatní				298 344,45
3	K	OST00017	D+M protipožární opláštění sloupů s odolností 45 min dle S-W13 vč. kotvení a přískříšensství (dle PD)	m2	236,032	1 264,00	298 344,45
	W		obvodové sloupky 4NP				
	W		0,4*4,61*32		236,032		
	W		Součet		236,032		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.9.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			-43 584,35
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -43 584,35	Výše daně -9 152,71
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-52 737,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 24.09.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-43 584,35	-52 737,06
ZL72	Změna schodiště ve 4NP	-43 584,35	-52 737,06
ZL72 O	Odpočet - Zrušení schodiště do 4NP	-227 642,16	-275 447,01
ZL72 P	Přípočet - Nová podesta v prostoru schodiště	184 057,81	222 709,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL72 - Změna schodiště ve 4NP
Soupis: ZL72 O - Odpočet - Zrušení schodiště do 4NP

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.09.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -227 642,16

DPH základní snížená	Základ daně -227 642,16 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -47 804,85 0,00
-------------------------	------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH v CZK -275 447,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL72 - Změna schodiště ve 4NP
Soupis: ZL72 O - Odpočet - Zrušení schodiště do 4NP

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 24.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-227 642,16
HSV - Práce a dodávky HSV	-227 642,16
4 - Vodorovné konstrukce	-213 950,30
998 - Přesun hmot	-13 691,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL72 - Změna schodiště ve 4NP
 Soupis: **ZL72 O - Odpočet - Zrušení schodiště do 4NP**

Místo: Datum: 24.09.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-227 642,16
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-227 642,16
D	4		Vodorovné konstrukce				-213 950,30
1	K	4303214X1	Schodiškové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30 vč. bednění a odbednění	m3	-20,379	6 561,00	-133 706,62
2	K	430361821	Výztuž schodiškových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500	t	-2,540	31 592,00	-80 243,68
D	998		Přesun hmot				-13 691,86
3	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-52,661	260,00	-13 691,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL72 - Změna schodiště ve 4NP
 Soupis: **ZL72 P - Přípočet - Nová podesta v prostoru schodiště**

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 24.09.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
 Zpracovatel: IČ:
DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH			184 057,81
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	184 057,81	21,00%	38 652,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		222 709,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL72 - Změna schodiště ve 4NP

Soupis: ZL72 P - Připočet - Nová podesta v prostoru schodiště

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 24.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

184 057,81

HSV - Práce a dodávky HSV

65 019,46

4 - Vodorovné konstrukce

28 568,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 709,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 630,00

998 - Přesun hmot

7 111,52

PSV - Práce a dodávky PSV

119 038,35

763 - Konstrukce suché výstavby

13 421,23

767 - Konstrukce zámečnické

94 128,19

776 - Podlahy povlakové

10 509,17

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

979,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL72 - Změna schodiště ve 4NP

Soupis: ZL72 P - Připočet - Nová podesta v prostoru schodiště

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 24.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							184 057,81
D	HSV		Práce a dodávky HSV				65 019,46
D	4		Vodorovné konstrukce				28 568,03
1	K	411322424	Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) trémových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tváric nebo z hraněných či zabetonovaných vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	2,578	3 296,00	8 497,09
	W		Doplnění stropu nad 3.NP po zrušení schodiště				
	W		(1,35*2,75+0,5)*2,63*0,16		1,936		
	W		-0,8*0,8*0,16		-0,102		
	W		(0,2+2,65+0,15)*(0,2+1,35)*0,16		0,744		
	W		Součet		2,578		
2	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí s výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	16,748	258,00	4 320,98
	W		Doplnění stropu nad 3.NP po zrušení schodiště				
	W		(1,35*2,75+0,5)*2,63		12,098		
	W		(0,2+2,65+0,15)*(0,2+1,35)		4,650		
	W		Součet		16,748		
3	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí s výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	16,748	63,00	1 055,12
4	K	411354247	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech	m2	16,748	453,00	7 586,84
	W		Doplnění stropu nad 3.NP po zrušení schodiště				
	W		(1,35*2,75+0,5)*2,63		12,098		
	W		(0,2+2,65+0,15)*(0,2+1,35)		4,650		
	W		Součet		16,748		
5	K	411382021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých stěch a pro zavěšení železobetonových p	t	0,250	28 432,00	7 108,00
	W		0,0909 *dle PD K-03		0,091		
	W		16,748/6*1,2*47,4/1000 *na přání statika doplněna ještě kari sit 8/100/100		0,159		
	W		Součet		0,250		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 709,91
6	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	2,010	3 422,00	6 878,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		16,748*0,12		2,010		
	W		Součet		2,010		
7	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlažením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	2,010	390,00	783,90
8	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výtluže nebo pleťve pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	2,010	121,00	243,21
9	K	631362021	Výtluž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARl	t	0,132	28 432,00	3 753,02
	W		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	W		Souvrství podlahy - potěr/mazanina, výtluž (pl * m) (m = 7,90 kg/m2)				
	W		16,748*7,9/1000		0,132		
	W		Součet		0,132		
10	K	6324501X1	Vyrovňovací cementový potěr tl do 60 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	16,748	758,00	12 694,98
	W		16,748		16,748		
	W		Součet		16,748		
11	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	16,748	18,00	301,46
	W		16,748		16,748		
	W		Součet		16,748		
12	K	6338111X1	Příplatek k potěrům betonovým za broušení	m2	16,748	63,00	1 055,12
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 630,00
13	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	140,00	1 400,00
	W		9 "detail A		9,000		
	W		1 "detail B		1,000		
	W		Součet		10,000		
14	K	953965133	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm	kus	10,000	223,00	2 230,00
	D	998	Přesun hmot				7 111,52
15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	27,352	260,00	7 111,52
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				119 038,35
	D	763	Konstrukce suché výstavby				13 421,23
16	K	7631314X1	SDK podhled deska 2xDFH2IR 12,5 bez TI dvourstvá spodní kea profil CD+UD (PD1)	m2	16,748	750,00	12 561,00
17	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	20,000	22,00	440,00
18	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	16,748	22,00	368,46
19	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádroválníkových, cementoválníkových nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,167	310,00	51,77
	D	767	Konstrukce zámečnické				94 128,19
30	K	767995112R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 10 kg	kg	313,233	120,00	37 587,96
	W		Pororošty PR-22/22-30/2 u výtahové šachty váha 30,83kg / m2				
	W		30,83*10,16		313,233		
	W		Součet		313,233		
35	M	55347036.R1	rošt podlahový lisovaný žárové zinkované velikost PR-22/22-30/2mm 1000x1000mm	m2	11,176	1 470,00	16 428,72
	W		0,8*1,1*2+1,02*0,8 "1.NP		2,576		
	W		0,8*1,1*2+1,02*0,8 "2.NP		2,576		
	W		Součet		5,152		
	W		Součet		11,176		
	W		Součet		11,176		
	W		Součet		11,176		
20	K	7679951X1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	586,229	22,00	12 897,04
	W		mezipatro				
	W		3,05*2*18,5 "I160		112,850		
	W		2.NP				
	W		3,05*2*18,5 "I160		112,850		
	W		3.NP				
	W		3,05*2*18,5 "I160		112,850		
	W		4.NP				
	W		3,05*2*18,5 "I160		112,850		
	W		(2,75+2,54+0,2+0,9)*21,1 "L140x10		134,829		
	W		Součet		586,229		
21	M	1301073X1	ocel profilové v jakosti 11 375 vě, povrchové úpravy (různé profily dle PD)	t	0,645	37 890,00	24 413,25
	W		586,229*0,0011 "Přepočtené koeficientem množství		0,645		
	W		Součet		0,645		
22	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,152	1 330,00	1 532,16
23	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1,152	492,00	568,78
34	K	998767181.1	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1,428	491,79	702,29
	D	776	Podlahy povlakové				10 509,17
24	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	16,748	121,00	2 026,51
	W		16,748		16,748		
	W		Součet		16,748		
25	M	2841100X1	PVC (dle výběru investora)	m2	18,423	418,00	7 700,81
	W		16,748*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,423		
	W		Součet		18,423		
26	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	5,880	73,00	429,24
	W		2,855+0,175+2,75		5,880		
	W		Součet		5,880		
27	M	284110060	PVC prefabrikované vytažované sokly pro kompektní podlahy (dle výběru investora)	m	6,468	51,00	329,87
	W		5,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,468		
	W		Součet		6,468		
28	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,060	379,00	22,74
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				979,76
29	K	784211101	Malby z malířských směsí olátruzdomých za mokra dvojnásobně, bílé za mokra olátruzdomé výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,748	58,50	979,76

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Liberecký kraj
Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.
Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 194 373,33

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 194 373,33	670 818,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 865 191,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 18.11.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 194 373,33	3 865 191,73
ZL73	Elektro - změny silnoproud část 2	3 194 373,33	3 865 191,73
ZL 73.1 P	Přípočty -Změna výzbroje podlahových krabic a doplnění přívodních kabelů včetně uložení vedení - KULK	49 207,75	59 541,38
ZL 73.2 O	Odpočty - Změna výzbroje podlahových krabic a doplnění přívodních kabelů včetně uložení vedení - PI	-67 221,20	-81 337,65
ZL 73.2 P	Přípočty - Změna výzbroje podlahových krabic a doplnění přívodních kabelů včetně uložení vedení - PI	132 669,60	160 530,22
ZL 73.4	Napájení FCU 1. NP až 4.NP - KULK+PI	694 874,16	840 797,73
ZL 73.5 O	Odpočty - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK	-394 074,00	-476 829,54
ZL 73.5 P	Přípočty - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK	1 364 832,87	1 651 447,77
ZL 73.6	Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK - PI	471 103,66	570 035,43
ZL 73.7	Doplnění kabeláže pro rozváděče MaR 9 a 11-15 - neobsaženo ve VV	237 297,21	287 129,62
ZL 73.8	Osvětlení 5.NP	160 211,43	193 855,83
ZL 73.9	Zásuvky pro archivní regály KULK - mezípatro	11 595,15	14 030,13
ZL 73.10	Topné kabely dešťových svodů od chřlíchů	138 057,68	167 049,79
ZL 73.11	Doplnění vývodů v ESI podle aktualizované tabulky MaR k 10.6.2019	152 734,27	184 808,47
ZL 73.12	Doplnění transformátorů pro pisoáry - GD	22 201,86	26 864,25

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ZL 73.13	Kabelové přívody pro prostor terasy	20 924,99	25 319,24
ZL 73.14	Změny instalace AV - PI	16 913,52	20 465,36
ZL 73.15	Elektroinstalace SLN 4.NP - 4.100-4.103 - KULK	117 438,92	142 101,09
ZL 73.17	Revize nad rámec VV - v rozsahu ZL	65 605,46	79 382,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.1 P - Přípočty -Změna výzbroje podlahových krabic a doplnění přívodních kabelů včetně uložení vedení - KULK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

49 207,75

DPH základní
snížená

Základ daně

49 207,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 333,63

0,00

Cena s DPH

v CZK

59 541,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.1 P - Přípočty -Změna výzbroje podlahových krabic a dopnění přívodních kabelů včetně uložení vedení -**

Místo: Datum: 18.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 207,75
D0.2 - Přípočty	49 207,75
D1 - Kabely	3 645,60
D4 - Trubky, krabice, přichytky	1 970,73
D5 - Instalační přístroje	26 502,76
D7 - Ostatní	17 088,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.1 P - Přípočty -Změna výzbroje podlahových krabic a dopnění přívodních kabelů včetně uložení vedení -**

Místo: Datum: 18.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 207,75
D	D0.2		Přípočty				49 207,75
D	D1		Kabely				3 645,60
1	K	3	CYKY-J 3x2,5	m	62,000	17,90	1 109,80
2	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	62,000	40,90	2 535,80
D	D4		Trubky, krabice, přichytky				1 970,73
3	K	11..2	Trubka ohebná, do betonu pr.32	m	60,000	16,18	970,80
4	K	K054.N.73.1	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	999,93	999,93
D	D5		Instalační přístroje				26 502,76
5	K	Po20x1	Doplnění podlahových krabic dle požadavků	ks	22,000	720,84	15 858,48
6	K	Po21	Podlahová krabice PK3 -4x zásuvka, 4xdatová zásuvka - plastový rámeček víčka	ks	2,000	4 001,61	8 003,22
7	K	K060.N.73.1	Montáž instalačních přístrojů - podlahových krabic v části KÚLK	ks	2,000	1 320,53	2 641,06
D	D7		Ostatní				17 088,66
8	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	22,000	49,83	1 081,86
9	K	974042532	Výsekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	60,000	141,00	11 280,00
10	K	977312111	Řezání stávajících betonových mezanin vyztužených hl do 50 mm	m	28,600	131,00	3 746,60
11	K	480680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	2,310	420,00	970,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: ZL 73.2 O - Odpočty - Změna výzbroje podlahových krabic a dopnění přívodních kabelů včetně uložení vedení - PI

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	18.11.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				-67 221,20
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-67 221,20	21,00%	-14 116,45	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-81 337,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: ZL 73.2 O - Odpočty - Změna výzbroje podlahových krabic a dopnění přívodních kabelů včetně uložení vedení - PI

Místo:		Datum:	18.11.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-67 221,20
D0.1 - Odpočty	-67 221,20
D5 - Instalační přístroje	-67 221,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: **ZL 73.2 O - Odpočty - Změna výzbroje podlahových krabic a doplnění přívodních kabelů včetně uložení vedení - PI**

Místo: Datum: 18.11.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-67 221,20
D	D0.1		Odpočty				-67 221,20
D	D5		Instalační přístroje				-67 221,20
1	K	22.2	Podlahová krabice PK1 -1x zás. s příp.ochr.III stupně+3x zásuvka, 4xdatová zásuvka	ks	-10,000	5 229,80	-52 298,00
3	K	26..1.N.73.2	Montáž instalačních přístrojů - podlahových krabic v části PI	ks	-10,000	1 492,32	-14 923,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: **ZL 73.2 P - Připočty - Změna výzbroje podlahových krabic a doplnění přívodních kabelů včetně uložení vedení - PI**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.11.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	132 669,60		
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	132 669,60	21,00%	27 860,62
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		160 530,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis: **ZL 73.2 P - Přípočty - Změna výzbroje podlahových krabic a dopnění přívodních kabelů včetně uložení vedení - PI**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	132 669,60
D0.2 - Přípočty	132 669,60
D1 - Kabely	80 850,00
D4 - Trubky, krabice, přifchytky	13 019,00
D7 - Ostatní	38 800,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis: **ZL 73.2 P - Přípočty - Změna výzbroje podlahových krabic a dopnění přívodních kabelů včetně uložení vedení - PI**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							132 669,60
D	D0.2		Přípočty				132 669,60
D	D1		Kabely				80 850,00
1	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	1 375,000	17,90	24 612,50
2	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (CYKY)	m	1 375,000	40,90	56 237,50
D	D4		Trubky, krabice, přifchytky				13 019,00
3	K	14..1	Krabice odbočná svorková KO 68 vč.svorek a víčka	ks	15,000	50,02	750,30
4	K	11..2	Trubka ohebná, do betonu pr.32	m	350,000	16,18	5 683,00
5	K	28.N.73.2	Montáž trubek, krabic a přifchytek	ks	1,000	6 605,70	6 605,70
D	D7		Ostatní				38 800,60
11	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	20,000	49,63	992,60
12	K	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	130,000	141,00	18 330,00
13	K	974042533	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 100 mm	m	30,000	176,00	5 280,00
14	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	20,000	214,00	4 280,00
15	K	977312111	Rezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 50 mm	m	39,000	131,00	5 109,00
16	K	480680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m ²	11,450	420,00	4 809,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: ZL 73.4 - Napájení FCU 1. NP až 4.NP - KÚLK+PI

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 18.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				694 874,16
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	894 874,16	21,00%	145 923,57	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			840 797,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: ZL 73.4 - Napájení FCU 1. NP až 4.NP - KÚLK+PI

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	694 874,16
D0.2 - Přípočty - PI	274 870,38
D1 - Kabely	199 440,00
D4 - Trubky, krabice, příchylky	71 658,50
D7 - Ostatní	3 771,88
D2 - Přípočty - KULK	420 003,78
D1 - Kabely	301 904,50
D4 - Trubky, krabice, příchylky	102 242,57
D7 - Ostatní	15 856,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.4 - Napájení FCU 1. NP až 4.NP - KÚLK+PI

Místo:

Datum: 18.11.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 694 874,16

D D0.2 Přípočty - PI 274 870,38

D D1 Kabely 199 440,00

1	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	1 825,000	17,90	32 667,50
2	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	1 825,000	40,90	74 642,50
3	K	20.	CYA6zžl	m	1 660,000	15,11	25 082,60
4	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	1 660,000	37,50	62 250,00
5	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	166,000	28,90	4 797,40

D D4 Trubky, krabice, přichytky 71 658,50

6	K	10..3	Trubka ohebná pr.25	m	450,000	5,50	2 475,00
7	K	3..3	Přichytky HFCL 25 (bílá)	ks	900,000	5,53	4 977,00
8	K	7..3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 10mm	ks	2 350,000	11,85	27 847,50
9	K	K054.N.73.4	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	36 359,00	36 359,00

D D7 Ostatní 3 771,88

10	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	76,000	49,63	3 771,88
----	---	------	------------------------	----	--------	-------	----------

D D2 Přípočty - KULK 420 003,78

D D1 Kabely 301 904,50

12	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	2 730,000	17,90	48 867,00
13	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	2 730,000	40,90	111 857,00
14	K	20.	CYA6zžl	m	2 550,000	15,11	38 530,50
15	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	2 550,000	37,50	95 625,00
16	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	250,000	28,90	7 225,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D D4 Trubky, krabice, přichytky 102 242,57

17	K	10..3	Trubka ohebná pr.25	m	680,000	5,50	3 740,00
18	K	3..3	Přichytky HFCL 25 (bílá)	ks	1 360,000	5,53	7 520,80
19	K	7..3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 10mm	ks	3 300,000	11,85	39 105,00
20	K	K054.N.73.4	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	51 876,77	51 876,77

D D7 Ostatní 15 856,71

21	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	117,000	49,63	5 806,71
22	K	K085.N.73.4	Funkční zkoušky	ks	1,000	2 550,00	2 550,00
23	K	K086.N.73.4	Oživení systémů	ks	1,000	7 500,00	7 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.5 O - Odpočty - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-394 074,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-394 074,00	21,00%	-82 755,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-476 829,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.5 O - Odpočty - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

18.11.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-394 074,00

D0.1 - Odpočty

-394 074,00

D1 - Kabely

-394 074,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: **ZL 73.5 O - Odpočty - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK**

Místo: Datum: 18.11.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-394 074,00
D	D0.1		Odpočty				-394 074,00
D	D1		Kabely				-394 074,00
1	K	K020	1-CYKY 4x240	m	-200,000	1 970,37	-394 074,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: **ZL 73.5 P - Přípočty - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.11.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH				1 364 832,87
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	1 364 832,87	21,00%	286 614,90	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		1 651 447,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.5 P - Přípočty - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK**

Místo: Datum: 18.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:
 Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 364 832,87
D0.2 - Přípočty	1 364 832,87
D6 - Rozváděče	895 162,39
D1 - Kabely	308 941,59
D3 - Kabelové trasy	19 320,00
D4 - Trubky, krabice, příchytky	101 608,10
D7 - Ostatní	39 800,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.5 P - Přípočty - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK**

Místo: Datum: 18.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 364 832,87
D	D0.2	Přípočty					1 364 832,87
D	D6	Rozváděče					895 162,39
1	K	K061	Rozváděč RH, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	249 779,39	249 779,39
2	K	K062	Rozváděč R1.1, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	21 161,30	21 161,30
3	K	K063	Rozváděč R1.2, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	23 134,36	23 134,36
4	K	K064	Rozváděč RM.1, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	19 906,76	19 906,76
5	K	K065	Rozváděč RM.2, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	65 249,95	65 249,95
6	K	K066	Rozváděč R2.1, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	44 427,64	44 427,64
7	K	K067	Rozváděč R2.2, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	44 752,83	44 752,83
8	K	K068	Rozváděč R3.1, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	22 933,43	22 933,43
9	K	1.4	Rozváděč RPO včetně UPS, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	48 800,00	48 800,00
10	K	Pol62	Rozváděč R-IT-KULK, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	97 522,00	97 522,00
11	K	Pol63	Rozváděč R4.3, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	45 916,10	45 916,10
12	K	Pol64	Rozváděč R4.4, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	32 295,55	32 295,55
13	K	Pol65	Rozváděč R5.1, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	52 595,42	52 595,42
14	K	K070.N.73.5	Montáž rozváděčů	ks	1,000	126 687,66	126 687,66
D	D1	Kabely					308 941,59
15	K	K018	1-CYKY 3x185+95	m	42,000	1 343,12	56 411,04
16	K	741122141	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x185+95 až 240+120 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	42,000	184,00	7 728,00
17	K	Pol66	Kabel CYKY-J 4x50	m	72,000	500,25	36 018,00
18	K	741122137	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x50+35 až 95+50 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	72,000	77,60	5 587,20
19	K	16.	CYKY-J 4x70	m	180,000	625,57	112 602,60
20	K	741122137	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x50+35 až 95+50 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	180,000	77,60	13 968,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	11.	CYKY-J 5x6	m	164,000	77,10	12 644,40
22	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	164,000	43,40	7 117,60
23	K	10.	CYKY-J 5x4	m	85,000	52,44	4 457,40
24	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	85,000	43,40	3 689,00
25	K	Pol87	CGSG-J 5x25	m	20,000	501,40	10 028,00
26	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	20,000	40,00	800,00
27	K	Pol88	CGSG-J 5x2,5	m	125,000	55,20	6 900,00
28	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (CGSG)	m	125,000	20,70	2 587,50
29	K	24.	vodič Cya 16mm	m	30,000	42,81	1 284,30
30	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	30,000	37,50	1 125,00
31	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	ks	4,000	53,50	214,00
32	K	20.	CYA6zžl	m	115,000	15,11	1 737,65
33	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	115,000	37,50	4 312,50
34	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	14,000	28,90	404,60
35	K	19.	U/UTP Cat.6 300 MHz LS0H	m	660,000	11,58	7 642,80
36	K	742121001	Montáž kabelů sešlovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	650,000	17,70	11 682,00
D D3 Kabelové trasy							19 320,00
37	K	35432500.N09	Svazkový držák (GRIP) HILTI X-ECH-FE 30/15 (rozeč 500mm)	ks	168,000	60,50	10 164,00
38	K	210950111.N09	Montáž kovového držáku kabelových svazků	ks	168,000	54,50	9 156,00
D D4 Trubky, krabice, příchytky							101 608,10
39	K	8..3	Kabelové příchytky do betonu pro kabel 12mm	ks	234,000	15,90	3 697,20
40	K	220182000.1	Chráněná s vysokým zatížením do země o průměru 100mm	m	140,000	67,85	9 499,00
41	K	K053	Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 3+1 a proudovým chráničem 25A/2/30mA, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí	ks	2,000	18 428,45	36 856,90
42	K	K054.N.73.5	Montáž trubek, krabic a příchytok	ks	1,000	51 555,00	51 555,00
D D7 Ostatní							39 800,79
43	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	363,000	49,63	18 015,69
44	K	K072	Zapojení vývodu do 5x10	ks	30,000	111,89	3 356,70
45	K	K073	Zapojení vývodu nad 5x10	ks	20,000	263,26	5 265,20
46	K	K082.N.73.5	Termovize rozváděčů	ks	4,000	3 290,80	13 163,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.6 - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK - PI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

DIČ:

Cena bez DPH

471 103,66

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	471 103,66	21,00%	98 931,77
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

570 035,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.6 - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK - PI**

Místo: Datum: 18.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:
 Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	471 103,66
D0.1 - Přípočty	471 103,66
D6 - Rozváděče	235 893,06
D2 - Kabely	140 544,15
D4 - Trubky, krabice, přichytky	74 819,50
D7 - Ostatní	19 846,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.6 - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK - PI**

Místo: Datum: 18.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							471 103,66
D		D0.1	Přípočty				471 103,66
D		D6	Rozváděče				235 893,06
1	K	1.5	Rozváděč R1.3, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	21 805,98	21 805,98
2	K	2.5	Rozváděč RM.3, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	13 496,85	13 496,85
3	K	3.5	Rozváděč R2.3, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	23 993,93	23 993,93
4	K	4.5	Rozváděč R3.2, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	27 511,73	27 511,73
5	K	5.5	Rozváděč R3.3, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	22 837,93	22 837,93
6	K	6.5	Rozváděč STL, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	10 603,09	10 603,09
7	K	Po69	Rozváděč R-IT-PI, skříň a výzbroj dle výkresové části	ks	1,000	76 328,24	76 328,24
8	K	7.5.N.73.6	Montáž rozváděčů	ks	1,000	39 315,51	39 315,51
D		D2	Kabely				140 544,15
9	K	Po66	Kabel CYKY-J 4x50	m	112,000	500,25	56 028,00
10	K	741122137	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 zalažený v trubkách (CYKY)	m	112,000	77,60	8 691,20
11	K	10.	CYKY-J 5x4	m	85,000	52,44	4 457,40
12	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zalažený v trubkách (CYKY)	m	85,000	43,40	3 689,00
13	K	Po67	CGSG-J 5x25	m	15,000	501,40	7 521,00
14	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	15,000	40,00	600,00
15	K	Po68	CGSG-J 5x2,5	m	125,000	55,20	6 900,00
16	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (CGSG)	m	125,000	20,70	2 587,50
17	K	24.	vodič Cya 16mm	m	30,000	42,81	1 284,30
18	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-18 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	30,000	37,50	1 125,00
19	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	ks	4,000	53,50	214,00
20	K	20.	CYASzžl	m	115,000	15,11	1 737,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm ² pevně (CY, CHAH-R(V))	m	115,000	37,50	4 312,50
22	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² na svorkovnici	ks	14,000	28,90	404,60
23	K	19	U/UTP Cat.6 300 MHz LS0H	m	1 400,000	11,58	16 212,00
24	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 400,000	17,70	24 780,00
D D4 Trubky, krabice, přičky							74 819,50
25	K	K053	Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 3+1 a proudovým chráničem 25A/2/30mA, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí	ks	2,000	18 428,45	36 856,90
26	K	K054.N.73.6	Montáž trubek, krabic a přiček	ks	1,000	37 962,60	37 962,60
D D7 Ostatní							19 846,95
27	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	242,000	49,63	12 010,46
28	K	K072	Zapojení vývodu do 5x10	ks	12,000	111,89	1 342,68
29	K	K073	Zapojení vývodu nad 5x10	ks	6,000	263,26	2 106,08
30	K	K082.N.73.6	Termovíze rozvaděčů	ks	1,000	4 387,73	4 387,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.7 - Doplnění kabeláže pro rozvaděče MaR 9 a 11-15 - neobsaženo ve VV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

237 297,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 297,21	21,00%	49 832,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

287 129,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.7 - Doplnění kabeláže pro rozváděče MaR 9 a 11-15 - neobsaženo ve VV**

Místo: Datum: 18.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	237 297,21
D0.2 - Přípočty	237 297,21
D1 - Kabely	223 478,68
D7 - Ostatní	13 818,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.7 - Doplnění kabeláže pro rozváděče MaR 9 a 11-15 - neobsaženo ve VV**

Místo: Datum: 18.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							237 297,21
D	D0.2	Přípočty					237 297,21
D	D1	Kabely					223 478,68
1	K	Po170	CYKY-J 5x35	m	98,000	348,40	34 143,20
2	K	741122226	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 uložený volně (CYKY)	m	98,000	61,70	6 046,60
3	K	15.N02.03	CYKY-J 5x25	m	198,000	320,62	62 841,52
4	K	741122130.1	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	198,000	77,60	15 209,60
5	K	Po171	CYKY-J 5x16	m	25,000	130,05	3 251,25
6	K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	25,000	48,40	1 210,00
7	K	13.	CYKY-J 5x10	m	148,000	125,01	18 501,48
8	K	741122144	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	148,000	48,40	7 163,20
9	K	11.	CYKY-J 5x6	m	300,000	77,10	23 130,00
10	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	300,000	40,90	12 270,00
11	K	22.	CYA3SzZl	m	98,000	85,21	8 350,58
12	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	98,000	40,00	3 920,00
13	K	741130027	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 na svorkovnici	ks	8,000	80,10	640,80
14	K	24.	vodič Cya 16mm	m	25,000	42,81	1 070,25
15	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	25,000	37,50	937,50
16	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	ks	4,000	53,50	214,00
17	K	Po172	CYA10zZl	m	148,000	12,15	1 798,20
18	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	148,000	37,50	5 550,00
19	K	741130024	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici	ks	15,000	38,70	580,50
20	K	20.	CYA6zZl	m	300,000	15,11	4 533,00
21	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	300,000	37,50	11 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 8 mm ² na svorkovnici	ks	30,000	28,90	867,00
D D7 Ostatní							13 818,53
23	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	7,000	49,63	347,41
24	K	K072	Zapojení vývodu do 5x10	ks	4,000	111,89	447,56
25	K	K073	Zapojení vývodu nad 5x10	ks	6,000	263,26	1 579,56
26	K	K074	Prostupy betonem	ks	4,000	1 225,49	4 901,96
27	K	K075	Vrtání průměrem 2cm v betonu	ks	11,000	210,61	2 316,71
28	K	K076	Vrtání průměrem 4cm v betonu	ks	8,000	263,26	2 106,08
29	K	K077	Připojování technologického zařízení	ks	7,000	302,75	2 119,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.8 - Osvětlení 5.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768807

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

160 211,43

DPH základní
snižená

Základ daně

160 211,43

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

33 644,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

193 855,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: ZL 73.8 - Osvětlení 5.NP

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	160 211,43
D0.2 - Přípočty	160 211,43
D1 - Kabely	78 802,30
D2 - Světla	51 109,72
D4 - Trubky, krabice, přichytky	13 433,69
D5 - Instalační přístroje	1 197,95
D7 - Ostatní	13 912,47
D3 - Uzemnění	1 755,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: ZL 73.8 - Osvětlení 5.NP

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							160 211,43
D		D0.2	Přípočty				160 211,43
D		D1	Kabely				78 802,30
1	K	12.	CYKY-J 4x10	m	110,000	97,80	10 758,00
2	K	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	110,000	48,40	5 324,00
3	K	10.	CYKY-J 5x4	m	20,000	52,44	1 048,90
4	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	20,000	43,40	868,00
5	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	810,000	17,90	14 499,00
6	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	810,000	40,90	33 129,00
7	K	8.	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	18,05	541,50
8	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	30,000	40,90	1 227,00
9	K	2.	CYKY-O 3x1,5	m	30,000	10,95	328,50
10	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	30,000	40,90	1 227,00
11	K	1.	CYKY-J 3x1,5	m	190,000	10,95	2 080,50
12	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	190,000	40,90	7 771,00
D		D2	Světla				51 109,72
13	K	K027	LED světlo přisazené s krytem 38W	ks	4,000	1 511,13	6 044,52
14	K	K029	LED světlo přisazené s krytem 40W, IP65	ks	28,000	1 312,90	36 781,20
15	K	K037.N.73.8	Montáž světel	ks	32,000	259,50	8 304,00
D		D4	Trubky, krabice, přichytky				13 433,69
16	K	K042	Trubka instalační BSSL 25 IEC (bílá)	m	82,000	23,36	1 917,16
17	K	K044	Přichytky HFCL 25 (bílá)	ks	168,000	5,53	917,98
18	K	6.3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 8mm	ks	74,000	7,37	545,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	7.3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 10mm	ks	68,000	11,85	805,80
20	K	12.2	Krabice přístrojová KP 68	ks	6,000	5,05	30,30
21	K	14.1	Krabice odbočná svorková KO 68 vč. svorek a víčka	ks	48,000	50,02	2 400,96
22	K	K054.N.73.8	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	6 816,11	6 816,11
D D5 Instalační přístroje							1 197,95
23	K	6.4	Přepínač síťový pod omítku, IP44	ks	1,000	161,99	161,99
24	K	7.4	Přepínač síťový pod omítku, IP20 dvojitý	ks	1,000	211,23	211,23
25	K	9.4	Přepínač síťový pod omítku, IP44	ks	1,000	188,88	188,88
26	K	13.2	Tlačítkový ovladač 230V/10A, IP20, pod omítku, s orientační doutnavkou	ks	1,000	184,81	184,81
27	K	K060.N.73.8	Montáž instalačních přístrojů	ks	4,000	112,76	451,04
D D7 Ostatní							13 912,47
28	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	30,000	49,63	1 488,90
29	K	K072	Zapojení vývodu do 5x10	ks	6,000	111,89	671,34
30	K	K075	Vříání průměrem 2cm v betonu	ks	11,000	210,61	2 316,71
31	K	K083	Stavební pomocné práce	hod	32,000	294,86	9 435,52
D D3 Uzemnění							1 755,30
33	K	2.1	Ekvipotenciální přípojnice s krytem	ks	2,000	460,71	921,42
34	K	9.N.73.8	Montáž uzemnění	ks	1,000	833,88	833,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.9 - Zásuvky pro archivní regály KULK - mezipatro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 595,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 595,15	21,00%	2 434,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 030,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: ZL 73.9 - Zásuvky pro archivní regály KULK - mezipatro

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 595,15
D0.2 - Přípočty	11 595,15
D1 - Kabely	7 436,75
D4 - Trubky, krabice, přichytky	1 424,95
D5 - Instalační přístroje	2 237,15
D7 - Ostatní	496,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: ZL 73.9 - Zásuvky pro archivní regály KULK - mezipatro

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 595,15
D	D0.2	Přípočty					11 595,15
D	D1	Kabely					7 436,75
1	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	110,000	17,90	1 969,00
2	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	110,000	40,90	4 499,00
3	K	Pol73	CGSG-J 5x2,5	m	25,000	18,05	451,25
4	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (CGSG)	m	25,000	20,70	517,50
D	D4	Trubky, krabice, přichytky					1 424,95
5	K	7.3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 10mm	ks	36,000	11,85	426,60
6	K	12.2	Krabice přístrojová KP 68	ks	5,000	5,05	25,25
7	K	14.1	Krabice odbočná svařková KO 68 vč svorek a víčka	ks	5,000	50,02	250,10
8	K	K054.N.73.9	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	723,00	723,00
D	D5	Instalační přístroje					2 237,15
9	K	17.2	Zásuvka 230V/16A, IP55, na povrch	ks	5,000	101,91	509,55
10	K	Pol74	Vídlíce 1P/230V/16A	ks	5,000	120,00	600,00
11	K	K060.N.73.9	Montáž instalačních přístrojů	ks	10,000	112,70	1 127,60
D	D7	Ostatní					496,30
12	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	10,000	49,63	496,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis:

ZL 73.10 - Topné kabely dešťových svodů od chříčů

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	18.11.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	28768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ28768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				138 057,68
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	138 057,68	21,00%	28 992,11	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			167 049,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: ZL 73.10 - Topné kabely dešťových svodů od chříčů

Místo:		Datum:	18.11.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	138 057,68
D0.2 - Přípochty	138 057,68
D1 - Kabely	51 204,00
D4 - Trubky, krabice, příchytky	33 109,47
D5 - Instalační přístroje	29 664,36
D7 - Ostatní	24 079,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.10 - Topné kabely dešťových svodů od chrličů

Místo:

Datum: 18.11.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							138 057,68
D	D0.2	Přípočty					138 057,68
D	D1	Kabely					51 204,00
1	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	250,000	17,90	4 475,00
2	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (CYKY)	m	250,000	40,90	10 225,00
3	K	Pol75	Topný kabel 20W - délka 6m (dodávka a montáž)	ks	12,000	3 042,00	36 504,00
D	D4	Trubky, krabice, příchytky					33 109,47
4	K	14..1	Krabice odbočná svorková KO 68 vč.svorek a víčka	ks	19,000	50,02	950,38
5	K	Pol76	Krabice odbočná svorková vč.svorek a víčka IP67, UV stabilní	ks	11,000	208,87	2 297,57
6	K	Pol77	UV stabilní chránička 32mm	m	240,000	50,02	12 004,80
7	K	Pol78	Příchytka UV stabilní chráničky 32mm	ks	200,000	9,73	1 946,00
8	K	K054.N.73.10	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	15 910,72	15 910,72
D	D5	Instalační přístroje					29 664,36
9	K	Pol79	Řídicí jednotka vyhřívání - regulátor	ks	2,000	8 175,37	16 350,74
10	K	Pol80	Teplotní čidlo	ks	2,000	3 191,00	6 382,00
11	K	Pol81	Vlhkostní čidlo	ks	2,000	3 127,63	6 255,26
12	K	K060.N.73.10	Montáž instalačních přístrojů	ks	6,000	112,76	676,56
D	D7	Ostatní					24 079,85
13	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	58,000	49,63	2 878,54
14	K	K075	Vrtání průměrem 2cm v betonu	ks	13,000	210,61	2 737,93
15	K	Pol82	Řelízak pro zavěšení TK	m	33,000	294,86	9 730,38
16	K	K077	Připojování technologického zařízení	ks	12,000	302,75	3 633,00
17	K	K085.N.73.10	Funkční zkoušky	ks	1,000	2 550,00	2 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	K086.N.73.10	Oživení systémů	ks	1,000	2 550,00	2 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.11 - Doplnění vývodů v ESI podle aktualizované tabulky MaR k 10.6.2019

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

152 734,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 734,27	21,00%	32 074,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

184 808,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.11 - Doplnění vývodů v ESI podle aktualizované tabulky MaR k 10.6.2019

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

18.11.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 734,27

D0.2 - Přípočty

152 734,27

D1 - Kabely

106 422,20

D4 - Trubky, krabice, příchytky

19 609,00

D7 - Ostatní

26 703,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.11 - Doplnění vývodů v ESI podle aktualizované tabulky MaR k 10.6.2019**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							152 734,27
D D0.2 Přípočty							152 734,27
D D1 Kabely							106 422,20
1	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	540,000	17,90	9 666,00
2	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (CYKY)	m	540,000	40,90	22 088,00
3	K	1.	CYKY-J 3x1,5	m	980,000	10,95	10 731,00
4	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (CYKY)	m	980,000	40,90	40 082,00
5	K	Pol83	CYKY-O 2x1,5	m	470,000	9,86	4 634,20
6	K	741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (CYKY)	m	470,000	40,90	19 223,00
D D4 Trubky, krabice, přichytky							19 609,00
7	K	6.3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 8mm	ks	610,000	7,37	4 495,70
8	K	7.3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 10mm	ks	448,000	11,85	5 308,80
9	K	K054.N.73.11	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	9 804,50	9 804,50
D D7 Ostatní							26 703,07
10	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	80,000	49,83	3 970,40
11	K	K075	Vrtání průměrem 2cm v betonu	ks	12,000	210,61	2 527,32
12	K	K077	Připojování technologického zařízení	ks	25,000	302,75	7 568,75
13	K	K050	Protipožární utěsnění prostupu kabelového svazku přes PÚ	ks	12,000	1 053,05	12 636,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis:

ZL 73.12 - Doplnění transformátorů pro pisoáry - GD

KSO:
 Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 18.11.2019
 IČ: 70891508
 DIČ: CZ70891508
 IČ: 26768607
 DIČ: CZ26768607
 IČ: 27714870
 DIČ: CZ27714870
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH				22 201,86
DPH základní snížená	Základ daně 22 201,86 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 4 662,39 0,00	
Cena s DPH	v CZK			26 864,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.12 - Doplnění transformátorů pro pískoáry - GD**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 201,86
D0.2 - Přípočty	22 201,86
D1 - Kabely	16 592,00
D4 - Trubky, krabice, přichytky	2 393,78
D7 - Ostatní	3 216,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.12 - Doplnění transformátorů pro pískoáry - GD**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 201,86
D		D0.2	Přípočty				22 201,86
D		D1	Kabely				16 592,00
1	K	1.	CYKY-J 3x1,5	m	320,000	10,95	3 504,00
2	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	320,000	40,90	13 088,00
D		D4	Trubky, krabice, přichytky				2 393,78
3	K	6..3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 8mm	ks	160,000	7,37	1 179,20
4	K	K054.N.73.12	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	1 214,58	1 214,58
D		D7	Ostatní				3 216,08
5	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	16,000	49,63	794,08
6	K	K077	Připojování technologického zařízení	ks	8,000	302,75	2 422,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis:

ZL 73.13 - Kabelové přívody pro prostor terasy

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				20 924,99
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	20 924,99	21,00%	4 394,25	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			25 319,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: ZL 73.13 - Kabelové přívody pro prostor terasy

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	20 924,99
D0.2 - Přípočty	20 924,99
D1 - Kabely	11 700,00
D4 - Trubky, krabice, přichytky	304,62
D5 - Instalační přístroje	214,67
D7 - Ostatní	8 705,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.13 - Kabelové příklady pro prostor terasy**

Místo: Datum: 18.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 924,99
D	D0.2	Přípočty					20 924,99
D	D1	Kabely					11 700,00
1	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	72,000	17,90	1 288,80
2	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	72,000	40,90	2 944,80
3	K	1.	CYKY-J 3x1,5	m	144,000	10,95	1 576,80
4	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	144,000	40,90	5 889,60
D	D4	Trubky, krabice, příchytky					304,62
5	K	14.1	Krabice odbočná svorková KO 68 vě svorek a víčka	ks	3,000	50,02	150,06
6	K	K054.N.73.13	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	154,56	154,56
D	D5	Instalační přístroje					214,67
7	K	17.2	Zásuvka 230V/16A, IP55, na povrch	ks	1,000	101,91	101,91
8	K	K060.N.73.13	Montáž instalačních přístrojů	ks	1,000	112,76	112,76
D	D7	Ostatní					8 705,70
9	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	12,000	49,63	595,56
10	K	K075	Vrtání průměrem 2cm v betonu	ks	3,000	210,61	631,83
11	K	K050	Protipožární utěsnění prostupu kabelového svazku přes PÚ	ks	3,000	1 053,05	3 159,15
12	K	K085	Funkční zkoušky	ks	1,000	2 550,00	2 550,00
13	K	K083	Stavební pomocné práce	hod	6,000	294,86	1 769,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
 Soupis: **ZL 73.14 - Změny instalace AV - PI**

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 18.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj IČ: 70891508
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ70891508
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. IČ: 26768607
 Zpracovatel: DIČ: CZ28768607
 IČ: 27714870
 DIČ: CZ27714870
 Poznámka:

Cena bez DPH			16 913,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 913,52	21,00%	3 551,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		20 465,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoprůd část 2
 Soupis: **ZL 73.14 - Změny instalace AV - PI**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 913,52
D0.2 - Připočty	16 913,52
D1 - Kabely	14 074,50
D5 - Instalační přístroje	1 846,42
D7 - Ostatní	992,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoprůd část 2
 Soupis: **ZL 73.14 - Změny instalace AV - PI**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 913,52
D	D0.2		Připočty				16 913,52
D	D1		Kabely				14 074,50
1	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	160,000	17,90	2 864,00
2	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	160,000	40,90	6 544,00
3	K	1.	CYKY-J 3x1,5	m	90,000	10,55	955,50
4	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	90,000	40,90	3 681,00
D	D5		Instalační přístroje				1 846,42
5	K	15.2	Zásuvka 230V/16A, IP20, bílá, pod omítku	ks	6,000	123,42	740,52
6	K	17.2	Zásuvka 230V/16A, IP55, na povrch	ks	2,000	101,91	203,82
7	K	K060.N.73.14	Montáž instalačních přístrojů	ks	8,000	112,76	902,08
D	D7		Ostatní				992,60
8	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	20,000	49,63	992,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.15 - Elektroinstalace SLN 4.NP - 4.100-4.103 - KULK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

117 438,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 438,92	21,00%	24 662,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 101,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.15 - Elektroinstalace SLN 4.NP - 4.100-4.103 - KULK

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

18.11.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

117 438,92

D0.2 - Přípočty	117 438,92
D1 - Kabely	11 928,80
D2 - Světidla	73 421,92
D3 - Kabelové trasy	3 450,00
D4 - Trubky, krabice, příchytky	7 434,83
D5 - Instalační přístroje	4 366,59
D7 - Ostatní	16 836,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2

Soupis:

ZL 73.15 - Elektroinstalace SLN 4.NP - 4.100-4.103 - KULK

Místo:

Datum: 18.11.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

117 438,92

D D0.2 Přípočty **117 438,92**

D D1 Kabely **11 928,80**

1	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	90,000	17,90	1 611,00
2	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	90,000	40,90	3 681,00
3	K	1.	CYKY-J 3x1,5	m	110,000	10,95	1 204,50
4	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	110,000	40,90	4 499,00
5	K	2.	CYKY-O 3x1,5	m	18,000	10,95	197,10
6	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	18,000	40,90	738,20

D D2 Světidla **73 421,92**

7	K	K026	LED světlo přisazené s leštěnou mřížkou 106W	ks	16,000	4 329,37	69 269,92
8	K	K037.N.73.15	Montáž světél	ks	16,000	259,50	4 152,00

D D3 Kabelové trasy **3 450,00**

9	K	35432500.N09	Svazkový držák (GRIP) HILTI X-ECH-FE 30/15 (rozeč 500mm)	ks	30,000	60,50	1 815,00
10	K	Z10950111.N09	Montáž kovového držáku kabelových svazků	ks	30,000	54,50	1 635,00

D D4 Trubky, krabice, přichytky **7 434,83**

11	K	10.3	Trubka ohebná pr.25	m	80,000	5,50	440,00
12	K	12.2	Krabice přístrojová KP 68	ks	16,000	5,05	80,80
13	K	14.1	Krabice odbočná svorková KO 68 vč svorek a víčka	ks	16,000	50,02	800,32
14	K	5.3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 6mm	ks	70,000	7,37	515,90
15	K	6.3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 8mm	ks	148,000	7,37	1 089,76
16	K	7.3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 10mm	ks	62,000	11,85	734,70
17	K	K054.N.73.15	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	3 772,95	3 772,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D D5 Instalační přístroje **4 366,59**

18	K	5.4	Přepínač střídací pod omítku, IP20	ks	2,000	142,90	285,80
19	K	7.4	Přepínač střídací pod omítku, IP20 dvojitý	ks	2,000	211,23	422,46
20	K	11.3	Přepínač křížový pod omítku, IP20	ks	2,000	183,13	366,26
21	K	15.2	Zásuvka 230V/16A, IP20, bílá, pod omítku	ks	1,000	123,42	123,42
22	K	18.2	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20, bílá, pod omítku	ks	9,000	151,61	1 364,49
23	K	K060.N.73.15	Montáž instalačních přístrojů	ks	16,000	112,76	1 804,16

D D7 Oslatní **16 836,78**

24	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	28,000	49,63	1 290,38
25	K	K075	Vrtání průměrem 2cm v betonu	ks	16,000	210,61	3 369,76
26	K	K083	Stavební pomocné práce	hod	24,000	294,86	7 076,64
27	K	K085.N.73.15	Funkční zkoušky	ks	1,000	2 550,00	2 550,00
28	K	K086.N.73.15	Oživení systémů	ks	1,000	2 550,00	2 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis:

ZL 73.17 - Revize nad rámec VV - v rozsahu ZL

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	18.11.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				65 605,46
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	65 605,46	21,00%	13 777,15	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		79 382,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: ZL 73.17 - Revize nad rámec VV - v rozsahu ZL

Místo:		Datum:	18.11.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	65 605,46
D0.2 - Přípočty	65 605,46
D7 - Ostatní	65 605,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL73 - Elektro - změny silnoproud část 2
Soupis: ZL 73.17 - Revize nad rámec VV - v rozsahu ZL

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							65 605,46
D	D0.2		Přípočty				65 605,46
D	D7		Ostatní				65 605,46
1	K	10.5	Výchozí revize po ukončení montáže, včetně vypracovaného plánu a četnosti dalších revizí - P1	hod	22,000	368,57	8 108,54
2	K	K078.N.73.17a	Výchozí revize po ukončení montáže, včetně vypracovaného plánu a četnosti dalších revizí - provizorní trasy	hod	65,000	368,57	23 957,05
3	K	K078.N.73.17b	Výchozí revize po ukončení montáže, včetně vypracovaného plánu a četnosti dalších revizí - KULK	hod	91,000	368,57	33 539,87

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.9.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 166,78
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 60 166,78	Výše daně 12 635,02
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			72 801,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 166,78	72 801,80
ZL74	Okno hliníkové 3010, m. 3.32 - změna velikosti a specifikace	60 166,78	72 801,80
ZL74 O	Odpočty - okno hliníkové pozice 3010	-22 452,00	-27 166,92
ZL74 P	Připočty - okno hliníkové upravená pozice 3010	82 618,78	99 968,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL74 - Okno hliníkové 3010, m. 3.32 - změna velikosti a specifikace
Soupis:

ZL74 O - Odpočty - okno hliníkové pozice 3010

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				-22 452,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-22 452,00	21,00%	-4 714,92	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-27 166,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL74 - Okno hliníkové 3010, m. 3.32 - změna velikosti a specifikace
Soupis: **ZL74 O - Odpočty - okno hliníkové pozice 3010**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-22 452,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-22 452,00
767 - Konstrukce zámečnické	-22 452,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL74 - Okno hliníkové 3010, m. 3.32 - změna velikosti a specifikace
Soupis: **ZL74 O - Odpočty - okno hliníkové pozice 3010**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-22 452,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-22 452,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				-22 452,00
1	K	767003O10.1	D+M 3O10 okno hliníkové 1200 x 1500 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	-1,000	22 452,00	-22 452,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL74 - Okno hliníkové 3010, m. 3.32 - změna velikosti a specifikace
Soupis: ZL74 P - Přípočty - okno hliníkové upravená pozice 3010

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12.09.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				82 618,78
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	82 618,78	21,00%	17 349,94	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			99 968,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL74 - Okno hliníkové 3010, m. 3.32 - změna velikosti a specifikace
Soupis: ZL74 P - Přípočty - okno hliníkové upravená pozice 3010

Místo:		Datum:	12.09.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	82 618,78
HSV - Práce a dodávky HSV	2 390,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	853,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	818,29
997 - Přesun sutě	707,18
998 - Přesun hmot	11,44
PSV - Práce a dodávky PSV	80 228,40
767 - Konstrukce zámečnické	80 228,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL74 - Okno hliníkové 3010, m. 3.32 - změna velikosti a specifikace

Soupis:

ZL74 P - Přípočty - okno hliníkové upravená pozice 3010

Místo:

Datum: 12.09.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							82 618,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 390,38
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				853,47
1	K	612325302	Výpencementová štuková omítka ostění nebo nadpraží ostění a nadpraží nově bouraného otvoru okna mč. 3.32 (1,9-1,2)*0,45*2	m2	1,305	654,00	853,47
	W		Součet				1,305
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				818,29
2	K	971033561	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm (1,9-1,2)*1,5*0,45	m3	0,473	1 730,00	818,29
	W		Součet				0,473
D	997		Přesun sutě				707,18
3	K	997013152	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m výšle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,851	207,00	178,16
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,851	224,00	190,62
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,851	9,00	7,66
6	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného	t	0,851	391,00	332,74
D	998		Přesun hmot				11,44
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou světlu konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,044	260,00	11,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				80 228,40
D	767		Konstrukce zámečnické				80 228,40
8	K	767003O10B.1	D+M 3O10B okno hliníkové 1900 x 1500 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle specifikace v PD)	kpl	1,000	80 228,40	80 228,40

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.10.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 166,73

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	76 166,73	16 995,01
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 161,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 25.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		76 166,73	92 161,74
ZL75	Stavební práce - 2.a 3. NP strop u jádra budovy C	76 166,73	92 161,74
ZL75	Stavební práce - 2.a 3. NP strop u jádra budovy C	76 166,73	92 161,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce budovy D

Objekt:
ZL75 - Stavební práce - 2.a 3. NP strop u jádra budovy C

Soupis:
ZL75 - Stavební práce - 2.a 3. NP strop u jádra budovy C

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 28768807
DIČ: CZ26768807
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			76 166,73
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	76 166,73	21,00%	15 995,01
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		92 161,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL75 - Stavební práce - 2.a 3. NP strop u jádra budovy C
 Soupis: **ZL75 - Stavební práce - 2.a 3. NP strop u jádra budovy C**

Místo: Datum: 25.10.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	76 166,73
HSV - Práce a dodávky HSV	34 152,69
4 - Vodorovné konstrukce	31 748,99
996 - Přesun hmot	2 403,70
PSV - Práce a dodávky PSV	42 014,04
767 - Konstrukce zámečnické	42 014,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL75 - Stavební práce - 2.a 3. NP strop u jádra budovy C
 Soupis: **ZL75 - Stavební práce - 2.a 3. NP strop u jádra budovy C**

Místo: Datum: 25.10.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **76 166,73**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				34 152,69
D		4	Vodorovné konstrukce				31 748,99
1	K	411322424	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trémových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárci nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaných plechového bednění tř. C 25/30 u schodišťového jádra budovy C	m3	3,287	3 296,00	10 833,95
	W		2.NP				
	W		(5,875+0,125*2)*1,2*0,18		1,323		
	W		3.NP				
	W		(5,875+0,125*2)*1,2*0,18		1,323		
	W		doplnění u schodiště				
	W		(0,125+1,44+0,125+2,775)*0,3*0,18+1,155*(0,3+0,125+1,5)*0,18		0,641		
	W		Součet		3,287		
2	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí s výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení u schodišťového jádra budovy C	m2	18,263	258,00	4 711,85
	W		2.NP				
	W		(5,875+0,125*2)*1,2		7,350		
	W		3.NP				
	W		(5,875+0,125*2)*1,2		7,350		
	W		doplnění u schodiště				
	W		(0,125+1,44+0,125+2,775)*0,3+1,155*(0,3+0,125+1,5)		3,563		
	W		Součet		18,263		
3	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí s výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	18,263	63,00	1 150,57
4	K	4113542X1	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech.	m2	18,263	558,00	10 190,75
5	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, velknuťých, spojilých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých stěch a pro zavěšení železobetonových p	t	0,171	28 432,00	4 861,87
	W		KARI síť 6/150/150 ... u schodišťového jádra budovy C				
	W		2.NP				
	W		(5,875+0,125*2)*1,2/6*1,2*18,2/1000		0,027		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		3.NP				
	W		(5,875+0,125*2)*1,2/8*1,2*18,2/1000			0,027	
	W		1,2*0,62*45*2/1000*1,15 "betonářská výztuž do viny á 138 mm - délka, váha, počet * 15% na prořez			0,077	
	W		KARI síř 6/150/150 ... doplnění u schodiště				
	W		((0,125+1,44+0,125+2,775)*0,3+1,155*(0,3+0,125+1,5))/8*1,2*18,2/1000			0,013	
	W		(0,3+0,125)*0,62*34/1000*1,15+12*(1,5+0,125+0,3)*0,62/1000*1,15 "betonářská výztuž do viny á 138 mm - délka, váha, počet * 15% na prořez			0,027	
	W		Součet			0,171	
D	998		Přesun hmot				2 403,70
6	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanská výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	9,245	260,00	2 403,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 014,04
D	767		Konstrukce zámečnické				42 014,04
7	K	7679951X1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	620,091	22,00	13 642,00
	W		L 140/10 u budovy C				
	W		21,84*(8+1,2*2)		227,136		
	W		L 100/8 2x u schodiště				
	W		(6+2)*2*12,57		201,120		
	W		IPE 240				
	W		31,5*(0,125+1,44+0,125+2,775+0,125+1,5)		191,835		
	W		Součet		620,091		
8	M	1301073X1	ocel profilová v jakosti 11 375 vč. povrchové úpravy (různé profily dle PD)	t	0,713	37 850,00	26 987,05
	W		L 140/10 u budovy C				
	W		21,84*(8+1,2*2)*1,15/1000		0,261		
	W		L 100/8 2x u schodiště				
	W		(6+2)*2*12,57*1,15/1000		0,231		
	W		IPE 240				
	W		31,5*(0,125+1,44+0,125+2,775+0,125+1,5)*1,15/1000		0,221		
	W		Součet		0,713		
9	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,756	1 340,00	1 013,04
10	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,756	492,00	371,95

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2018

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

100 669,53

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	100 669,53	21 140,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

121 810,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		100 669,53	121 810,13
ZL78	Šachty ZTI v 1NP	100 669,53	121 810,13
ZL78	Šachty ZTI v 1NP	100 669,53	121 810,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL78 - Šachty ZTI v 1NP
Soupis: ZL78 - Šachty ZTI v 1NP

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2018
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 25768607
DIČ: CZ25768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			100 669,53
DPH základní snížená	Základ daně 100 669,53 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 21 140,60 0,00
Cena s DPH	v CZK		121 810,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL78 - Šachty ZTI v 1NP
 Soupis: ZL78 - Šachty ZTI v 1NP
 Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	100 669,53
HSV - Práce a dodávky HSV	100 669,53
1 - Zemní práce	15 921,97
8 - Trubní vedení	81 314,00
998 - Přesun hmot	3 433,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL78 - Šachty ZTI v 1NP
 Soupis: ZL78 - Šachty ZTI v 1NP
 Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							100 669,53
D		HSV	Práce a dodávky HSV				100 669,53
D	1		Zemní práce				15 921,97
1	K	132212101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v homínách tř. 3 soudržných	m3	1,200	753,00	903,60
	W		2,0,6*1,0		1,200		
	W		Součet		1,200		
2	K	132212109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v homínách tř. 3. Příplatek k cenám za lepkovost hominy tř. 3	m3	1,200	53,00	63,60
3	K	133202011	Hloubení zapážených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m ² ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nulovým přemístěním výkopku ve výkopišti v homínách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m ²	m3	7,687	753,00	5 788,31
	W		3,14*0,6*0,6*1,7*4		7,687		
	W		Součet		7,687		
4	K	133202019	nulovým přemístěním výkopku ve výkopišti v homínách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepkovost hominy tř. 3	m3	7,687	53,00	407,41
5	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	8,287	116,00	961,29
	W		7,687*1,2*0,6		8,287		
	W		Součet		8,287		
6	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 4 000 m	m3	8,287	211,00	1 748,56
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100 m ³	m3	8,287	46,00	381,20
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,287	14,00	116,02
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,917	232,00	3 460,74
	W		8,287*1,8		14,917		
	W		Součet		14,917		
10	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovněním povrchu zásypu	m3	0,600	203,00	121,80
	W		2,0*0,6*0,5 *zásyp potrubí		0,600		
	W		Součet		0,600		
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,300	181,00	597,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2,0*0,6*0,5 "zásyp potrubí		0,600		
	W		6,782-3,14*0,5*0,5*1,5*4 "obsyp šachet okolo		2,072		
	W		3,14*0,5*0,5*0,2*4 "podsyp šachet		0,628		
	W		Součet		3,300		
12	M	583312010	šitérkopísek neřádný stabilizační zemina	t	5,940	231,00	1 372,14
	W		3,3*1,8		5,940		
	W		Součet		5,940		
D 8 Trubní vedení							81 314,00
13	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	2,000	130,00	260,00
14	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	2,000	231,00	462,00
15	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	4,000	207,00	828,00
16	M	28611948	čistící kus kanalizační PVC DN 160	kus	4,000	679,00	2 716,00
17	K	893811252	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení průměru do 1,0 m hl do 1,5 m	kus	4,000	3 370,00	13 480,00
18	M	58230562	šachta vodoměrná kruhová k obetonování včetně výztuhy 1,0/1,5 m	kus	4,000	7 090,00	28 360,00
19	M	28661982R01	Šachtová stupadla	soubor	4,000	3 120,00	12 480,00
20	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	8,000	171,00	1 368,00
21	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	4,000	970,00	3 880,00
22	M	55241011	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm bez ventilace	kus	4,000	4 370,00	17 480,00
D 998 Přesun hmot							3 433,56
23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	13,206	260,00	3 433,56

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.10.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

524 624,45

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	524 624,45	110 171,13
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

634 795,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 24.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		524 624,45	634 795,58
ZL44	Stavební část pro SO 03 energocentrum + zemnicí pásek pro trafostanici	524 624,45	634 795,58
ZL44 A - P	Připočty - Stavební část objektu SO 03 - energocentrum	778 549,42	942 044,80
ZL44 A - O	Odpočty - Stavební část objektu SO 03 - energocentrum	-270 108,00	-326 830,68
ZL44 B	Zemní práce pro zemnicí pásek trafostanice	16 183,03	19 581,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL44 - Stavební část pro SO 03 energocentrum + zemnicí pásek pro trafostanici
Soupis:

ZL44 A - P - Připočty - Stavební část objektu SO 03 - energocentrum

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 24.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			778 549,42
DPH základní snižovaná	Základ daně 778 549,42 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 163 495,38 0,00
Cena s DPH	v CZK		942 044,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL44 - Stavební část pro SO 03 energocentrum + zemní pásek pro trafostanici
Soupis: **ZL44 A - P - Přípočty - Stavební část objektu SO 03 - energocentrum**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 24.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

778 549,42

D1 - KANALIZACE	7 266,99
HSV - Práce a dodávky HSV	649 084,64
1 - Zemní práce	325 076,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 036,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	116 916,87
997 - Přesun sutě	83 174,28
998 - Přesun hmot	72 880,34
PSV - Práce a dodávky PSV	47 442,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 102,41
713 - Izolace tepelné	7 247,38
741 - Elektroinstalace - silnoproud	478,00
763 - Konstrukce suché výstavby	15 021,52
767 - Konstrukce zámečnické	12 109,57
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 687,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	796,25
M - Práce a dodávky M	39 755,40
23-M - Montáže potrubí	39 755,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL44 - Stavební část pro SO 03 energocentrum + zemnicí pásek pro trafostanici

Soupis: ZL44 A - P - Přípočty - Stavební část objektu SO 03 - energocentrum

Místo:

Datum: 24.10.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

778 549,42

D D1 KANALIZACE 7 266,99

1	K	10.3	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí (3,67*14,7)*2	m	36,740	101,17	3 716,99
	W		Součet		36,740		36,740
	W				36,740		36,740
2	K	2.12	Demontáž kabelových tras	hod	10,000	355,00	3 550,00

D HSV Práce a dodávky HSV 649 084,64

D 1 Zemní práce 325 076,39

3	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm l s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 koridor za objektem 6,0*3*6	m2	108,000	45,32	4 894,56
	W		Součet		108,000		108,000
4	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně 9,5*1,52*0,1	m3	1,444	9 490,00	13 703,58
	W		Součet		1,444		1,444
5	K	120951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně 9,5*1,52*0,1	m3	12,446	6 560,00	81 645,76
	W		Součet		1,444		1,444
	W				1,110		1,110
	W				2,584		2,584
	W				6,137		6,137
	W				0,259		0,259
	W				0,547		0,547
	W				0,365		0,365
	W				12,446		12,446
6	K	132212202	Hloubení výš š přes 800 do 2000 mm ručním nebo přem. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 6*5*0,8*1,4 "uvnitř objektu"	m3	50,101	811,00	40 631,91
	W				33,600		33,600
	W				3,360		3,360
	W				3,520		3,520
	W				9,880		9,880
	W				-0,259		-0,259

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

	W		Součet		50,101		50,101
7	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 "ruční výkop perku pro topné potrubí" 1,2*1,9*0,8	m3	3,685	2 130,00	7 849,05
	W				1,824		1,824
	W				1,368		1,368
	W				0,493		0,493
	W				3,685		3,685
8	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost hornin tř. 3 3,685*50,101	m3	53,786	23,00	1 237,08
	W				53,786		53,786
	W				53,786		53,786
9	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 50,101*3,685	m3	53,786	116,00	6 238,16
	W				53,786		53,786
	W				53,786		53,786
10	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	108,000	80,35	6 517,80
11	K	162801101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	9,120	211,00	1 924,32
12	K	167101101.1	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	53,786	46,00	2 474,16
	W				53,786		53,786
	W				53,786		53,786
	W				53,786		53,786
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	53,786	14,00	753,00
14	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	96,815	232,00	22 461,08
	W				96,815		96,815
	W				96,815		96,815
	W				96,815		96,815
15	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 1,5*2*0,8*(0,9-0,5) "doplnění ke stávajícímu kanálu a propojení do budovy SO 03 za objektem"	m3	106,160	327,00	34 714,32
	W				0,960		0,960
	W				128,520		128,520
	W				-17,820		-17,820
	W				-4,500		-4,500
	W				-1,000		-1,000
	W				106,160		106,160
16	M	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	191,088	341,00	65 161,01
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (3*6*5*6)*0,5*0,8	m3	34,800	205,00	7 168,80
	W				33,600		33,600
	W				1,200		1,200
	W				34,800		34,800
	W				34,800		34,800
18	M	58333625	kamenivo lžžené hrubé frakce 4/8 34,8*2 "Připočtené koeficientem množství"	t	69,600	398,00	27 700,80
	W				69,600		69,600
	W				69,600		69,600
	W				69,600		69,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 036,76

19	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 1,5*4*0,05 "doplnění po bourání betonového soklu v SO 03"	m3	0,336	3 770,00	1 266,72
	W				0,300		0,300
	W				0,038		0,038
	W				0,336		0,336
	W				0,336		0,336
20	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 1,5*0,2*6,0*4	m3	7,200	3 538,00	25 473,60
	W				7,200		7,200
	W				7,200		7,200
	W				7,200		7,200
21	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	7,200	199,00	1 432,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení vyztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	7,200	60,00	432,00
23	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,336	186,00	62,50
24	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KAR1	t	0,683	28 432,00	19 419,06
	W		Souvrství podlahy - potěr/mazanina, výztuž (pl * m) (m = 7,90 kg/m2)				
	W		(1,5*6,0*4)*2*7,90*1,2/1000		0,883		
	W		Součet		0,883		
25	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	6,720	439,00	2 950,08
	W		po ubouraném soklu v SO 03				
	W		1,5*4,0		6,000		
	W		0,8*0,3*4 "sloupky		0,720		
	W		Součet		6,720		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							116 916,87
26	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,750	45,80	400,75
	W		pro rozbrání podhledu a zpětnou mtž				
	W		3,5*2,5		8,750		
	W		Součet		8,750		
27	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 160 kg/m2	m2	21,700	61,10	1 325,87
	W		pro mtž a dmtž SDK a malbu				
	W		10,85*2		21,700		
	W		Součet		21,700		
28	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	312,000	79,50	24 804,00
	W		12*28		312,000		
	W		Součet		312,000		
29	K	953946132	Montáž atypických ocelových kčf hmotností do 2,5 t z profilů hmotností přes 30 kg/m	t	0,049	22 000,00	1 078,00
	W		demontáž a zpětná mtž ocelového plechu tl. 1,3mm				
	W		3,5*1,2*10,21/1000*1,15		0,049		
	W		Součet		0,049		
30	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,036	1 695,00	8 536,02
	W		8,5*1,75*0,18		2,893		
	W		9,5*2,15*0,1		2,043		
	W		Součet		5,036		
31	K	961055111	Bourání základů z betonu železobetonového	m3	17,729	2 221,00	39 376,11
	W		1,5*4,0*0,3 "bourání betonového soklu v SO 03		1,800		
	W		0,6*0,3*0,8*4 "sloupky		0,576		
	W		0,3*3,0*0,12 "čelo kanálu		0,108		
	W		7,3*1,75*0,18		2,300		
	W		7,3*2,15*0,1		1,570		
	W		8,0*2,0*0,18		3,040		
	W		19,0*2*0,19		7,220		
	W		"bourání bet. bloků v kanálu"0,35*0,35*1,3*7		1,115		
	W		Součet		17,729		
32	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	10,800	82,00	885,60
	W		kanál energo				
	W		1,5*0,3*6,0*4		10,800		
	W		Součet		10,800		
33	K	966071133	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotností přes 30 kg/m, hmotností konstrukce přes 10 do 50 t	t	0,546	2 957,00	1 614,52
	W		demontáž ocelového plechu tl. 1,3mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		3,5*1,2*10,21/1000		0,043		
	W		konzoly uvnitř energokanálu - U konstrukce z I 120 2x0,5m strany a 1,3 šifka 19ks				
	W		19*(0,5*2+1,3)*11,5/1000		0,503		
	W		Součet		0,546		
34	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	1,100	6 160,00	6 776,00
	W		2*0,55 "pro předizol		1,100		
	W		Součet		1,100		
35	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	1,100	9 400,00	10 340,00
	W		2*0,55 "pro předizol		1,100		
	W		Součet		1,100		
36	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených Hl do 150 mm	m	66,000	330,00	21 780,00
	W		kanál energo				
	W		(1,5*6,0*4)*2*1,5*10		66,000		
	W		Součet		66,000		
D 997 Přesun sutě							83 174,28
37	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	56,134	207,00	11 619,74
38	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	56,134	620,00	34 803,08
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	56,134	224,00	12 574,02
40	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	224,536	9,00	2 020,82
	W		56,134*4 "Přepočtené koeficientem množství		224,536		
	W		Součet		224,536		
41	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	2,000	500,00	1 000,00
42	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	54,109	391,00	21 156,82
	W		56,109-2		54,109		
	W		Součet		54,109		
D 998 Přesun hmot							72 880,34
43	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	280,309	260,00	72 880,34
D PSV Práce a dodávky PSV							47 442,39
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							8 102,41
44	K	711131811	Odstránění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	71,060	49,00	3 481,94
	W		1,9*14,7		27,930		
	W		1,9*22,7		43,130		
	W		Součet		71,060		
45	K	711747388	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu tmelem do 500 mm přitavením NAIP	kus	4,000	988,00	3 952,00
46	M	28342015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřené kruhové vnitřní průměr 200	kus	4,000	166,00	664,00
	W		3,33333333333333*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		4,000		
	W		Součet		4,000		
47	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,003	1 010,00	3,03
48	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	481,00	1,44
D 713 Izolace tepelné							7 247,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	713130821	Odstátní tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stěn a příček volně kladených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	12,250	40,00	490,00
50	K	713410813	Odstátní izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	m	103,800	65,10	6 757,38
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							478,00
51	K	741371094	Montáž svítidla zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	1,000	322,00	322,00
	W		zpětná mtž svítidla po opravě SDK				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
52	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkové délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	1,000	156,00	156,00
	W		Dmž svítidla při dmž SDK				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
D 763 Konstrukce suché výstavby							15 021,52
53	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,250	837,00	10 253,26
	W		oprava po rozebrání částí podhledu				
	W		3,5*3,5		12,250		
	W		Součet		12,250		
54	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	10,500	116,00	1 218,00
	W		3,5*2*3,5		10,500		
	W		Součet		10,500		
55	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	12,250	32,00	392,00
56	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	12,250	245,00	3 001,25
	W		3,5*3,5 *demontáž podhledu pro dmž a mtž potrubí z SO 03 - ENERGOCENTRUM		12,250		
	W		Součet		12,250		
57	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,198	328,00	64,55
58	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,198	467,00	92,47
D 767 Konstrukce zámečnické							12 109,57
59	K	767415511	Montáž obkladu z hlínek, kompozitních panelů stěn skryté uchycení budov v do 6 m	m2	2,450	866,00	2 121,70
	W		0,7*3,5 *zpětná mtž obložení - pouze mtž bez dodávky panelů		2,450		
	W		Součet		2,450		
60	K	767415521	Montáž obkladu z hlínek, kompozitních panelů podhledů skryté uchycení budov v do 6 m	m2	7,350	912,00	6 703,20
	W		2,1*3,5 *zpětná mtž obložení - pouze mtž bez dodávky panelů		7,350		
	W		Součet		7,350		
61	K	767415841	Demontáž obkladu z kompozitních panelů skryté uchycení budov v do 6 m	m2	9,800	335,00	3 283,00
	W		demontáž obkladu předpokládané vedení ÚT z Energoakanálů				
	W		(0,7+2,1)*3,5		9,800		
	W		Součet		9,800		
62	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,001	1 180,00	1,18
63	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	492,00	0,49
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 687,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	783901453	Výsň betonových podlah před provedením nátěru	m2	6,720	11,70	78,62
65	K	783932165	Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm opravené plochy do 50%	m2	6,720	131,00	880,32
66	K	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	6,720	143,00	960,96
67	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	6,720	263,00	1 767,36
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							796,25
68	K	784211101	Malby z malířských směsí oteruzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oteruzdorné výbomě v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,250	65,00	796,25
	W		12,25 *SDK		12,250		
	W		Součet		12,250		
D M Práce a dodávky M							39 755,40
D 23-M Montáže potrubí							39 755,40
69	K	230081044	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 60,3 mm, tl 2,9 mm	m	103,800	186,00	19 306,80
70	K	230081076	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 133 mm, tl 4,5 mm	m	103,800	197,00	20 448,60
	W		43,8 *za objektem		43,800		
	W		30*2 *uvnitř objektu		60,000		
	W		Součet		103,800		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							35 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							35 000,00
71	K	031103000	Projektové práce pro zařízení staveniště - DIO	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00
72	K	035103001	Pronájem ploch	soub.	1 000,000	10,00	10 000,00
	W		bude účtováno dle skutečnosti - čas / m2				
	W		10*100		1 000,000		
	W		Součet		1 000,000		
D VRN4 Inženýrská činnost							0,00
73	K	045303000	Koordináční činnost - GD	soub.	1,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL44 - Stavební část pro SO 03 energocentrum + zemní pásek pro trafostanici

Soupis:

ZL44 A - O - Odpočty - Stavební část objektu SO 03 - energocentrum

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.10.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-270 108,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-270 108,00	21,00%	-56 722,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-326 830,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL44 - Stavební část pro SO 03 energocentrum + zemní pásek pro trafostanici

Soupis:

ZL44 A - O - Odpočty - Stavební část objektu SO 03 - energocentrum

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

24.10.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-270 108,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-270 108,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-270 108,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL44 - Stavební část pro SO 03 energocentrum + zemní pásek pro trafostanici
Soupis: **ZL44 A - O - Odpočty - Stavební část objektu SO 03 - energocentrum**

Místo: Datum: 24.10.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-270 108,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-270 108,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-270 108,00
1	K	636000X2	D+M povrchová úprava kolektorů (dle PD)	kpl	-1,000	270 108,00	-270 108,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL44 - Stavební část pro SO 03 energocentrum + zemní pásek pro trafostanici
Soupis: **ZL44 B - Zemní práce pro zemní pásek trafostanice**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.10.2019
Zadavatel: IČ:
Uchazeč: DIČ:
Projektant: IČ:
Zpracovatel: DIČ:
Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH			16 183,03
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	16 183,03	21,00%	3 398,44
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		19 581,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL44 - Stavební část pro SO 03 energocentrum + zemnicí pásek pro trafostanici
 Soupis: **ZL44 B - Zemní práce pro zemnicí pásek trafostanice**

Místo: Datum: 24.10.2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 183,03
HSV - Práce a dodávky HSV	16 183,03
1 - Zemní práce	16 183,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL44 - Stavební část pro SO 03 energocentrum + zemnicí pásek pro trafostanici
 Soupis: **ZL44 B - Zemní práce pro zemnicí pásek trafostanice**

Místo: Datum: 24.10.2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 183,03
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 183,03
D		1	Zemní práce				16 183,03
1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	6,816	753,00	5 132,45
	W		44,0*0,3*0,5 zemnicí pásek trafostanice		6,500		
	W		0,8*0,6*0,45		0,216		
	W		Součet		6,816		
2	K	132212109	Příplatek za leplivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,816	53,00	361,25
3	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	6,816	286,72	1 954,29
4	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	6,816	979,08	6 673,41
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,816	98,16	669,06
6	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou bez zhuštění	m3	6,880	203,00	1 392,58

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	18.11.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH **168 247,47**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	168 247,47	35 331,97
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** **203 579,44**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:		Datum:	18.11.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		168 247,47	203 579,44
ZL79	Vstup do budovy C	168 247,47	203 579,44
ZL79	Vstup do budovy C	168 247,47	203 579,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL79 - Vstup do budovy C
Soupis: ZL79 - Vstup do budovy C

ZL79 - Vstup do budovy C

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 168 247,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 247,47	21,00%	35 331,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 203 579,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL79 - Vstup do budovy C
Soupis: ZL79 - Vstup do budovy C

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		168 247,47
HSV - Práce a dodávky HSV		44 816,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 863,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		38 676,86
997 - Přesun sítě		3 639,70
998 - Přesun hmot		636,48
PSV - Práce a dodávky PSV		123 430,53
763 - Konstrukce suché výstavby		66 324,09
766 - Konstrukce truhlářské		47 812,00
776 - Podlahy povlakové		3 269,27
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 025,17

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL79 - Vstup do budovy C
 Soupis: ZL79 - Vstup do budovy C

Místo: Liberecký kraj
 Zadavatel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							168 247,47
D HSV Práce a dodávky HSV							44 816,94
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 863,90
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,850	654,00	1 863,90
	WV		ostění a nadpraží otvoru				
	WV		vybourání otvorů v ŽB zdi v mezipatře - průchod do budovy C				
	WV		2,25*0,5*2+1,2*0,5		2,850		
	WV		Součet		2,850		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							38 676,86
2	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	1,238	7 470,00	9 247,86
	WV		1,1*0,6*2,25		1,238		
	WV		Součet		1,238		
3	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	1,500	2 030,00	3 045,00
	WV		3*0,5 *otvory pro manipulaci s vyřezaným kusem		1,500		
	WV		Součet		1,500		
4	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	2,000	2 590,00	5 180,00
	WV		4*0,5		2,000		
	WV		Součet		2,000		
5	K	977211114	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 520 mm	m	5,700	3 720,00	21 204,00
	WV		2,25*2+1,2		5,700		
	WV		Součet		5,700		
D 997 Přesun sutě							3 639,70
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly	t	3,056	207,00	632,59
	WV		výšky přes 6 do 9 m				
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	15,280	66,60	1 017,65
	WV		3,056*4 *Přepočtené koeficientem množství		15,280		
	WV		Součet		15,280		
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,056	224,00	684,54
D 998 Přesun hmot							636,48
11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,448	260,00	636,48
D PSV Práce a dodávky PSV							123 430,53
D 763 Konstrukce suché výstavby							66 324,09
12	K	7631113.R1	montáž a demontáž SDK provizorní zástěna - profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI vč. stropu	m2	8,550	720,00	6 156,00
	WV		zajištění proti pronikání prachu v objektu C				
	WV		2,5*(1,2+1,5)		6,750		
	WV		1,2*1,5		1,800		
	WV		Součet		8,550		
13	K	7631114X1	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDfH2IR 12,5 TI 60 mm EI 90 Rw 53 dB (S-W6)	m2	35,912	1 527,00	54 837,82
	WV		úprava v mezipatře mč. M17 - spisovna				
	WV		(8+7,4)*2,88		35,912		
	WV		Součet		35,912		
14	K	7631214X2	SDK stěna předsažená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDfH2IR 12,5 TI 60 mm EI 45 (S-W6)	m2	4,444	1 032,00	4 588,21
	WV		3.NP - zaplnění předsažené stěny po zrušených dveřích				
	WV		1,1*2,02		2,222		
	WV		2.NP - zaplnění předsažené stěny po zrušených dveřích				
	WV		1,1*2,02		2,222		
	WV		Součet		4,444		
16	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,283	326,00	744,26
D 766 Konstrukce truhlářské							47 812,00
18	K	766002D55	D+M dD24 (2D55) dveře interierové 1000 x 1970 mm vč. kování, zárubně a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	47 812,00	47 812,00
	WV		je to cenová úroveň - 2D55 100/1970 vč. kování a příslušenství				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
D 776 Podlahy povlakové							3 269,27
17	K	776111311	Příprava podkladu vsaítí podlah	m2	2,963	5,00	14,82
	WV		2,5*1,185 *rampa - propojení do budovy C				
	WV		Součet		2,963		
18	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	2,963	29,00	85,93
19	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	2,963	158,00	468,15
20	K	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	2,963	158,00	468,15
	WV		2,963		2,963		
	WV		Součet		2,963		
21	M	6975107X1	koberce záložový střížený čtverce (dle výběru investora)	m2	3,259	412,00	1 342,71
	WV		2,963*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,259		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			Součet		3,259		
22	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,347	379,00	889,51
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				6 025,17
23	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	76,268	14,00	1 067,75
W			35,912*2 příčka		71,824		
W			4,444 předsazená stěna		4,444		
W			Součet		76,268		
24	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	76,268	65,00	4 957,42

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-33 928,41

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	-33 928,41	-7 124,97
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-41 053,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-33 928,41	-41 053,38
ZL80	Okna ve 2NP u terasy	-33 928,41	-41 053,38
ZL80 O	Odpočty oken	-394 855,00	-477 774,55
ZL80 P	Připočty oken	360 926,59	436 721,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL80 - Okna ve 2NP u terasy
Soupis:

ZL80 O - Odpočty oken

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 22.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-394 855,00
DPH základní snižená	Základ daně -394 855,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -82 919,55 0,00
Cena s DPH	v CZK		-477 774,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL80 - Okna ve 2NP u terasy
Soupis: ZL80 O - Odpočty oken
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-394 855,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-394 855,00
767 - Konstrukce zámečnické	-394 855,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL80 - Okna ve 2NP u terasy
Soupis: ZL80 O - Odpočty oken
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-394 855,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-394 855,00
D		767	Konstrukce zámečnické				-394 855,00
1	K	767002O02.1	D+M 2O02 okno hliníkové 1500 x 2100 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	-1,000	35 222,00	-35 222,00
2	K	767002O03.1	D+M 2O03 okno hliníkové 3000 x 2100 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	-1,000	67 693,00	-67 693,00
3	K	767002O05.1	D+M 2O05 okno hliníkové 1500 x 2100 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	-1,000	35 222,00	-35 222,00
4	K	76702OD01	D+M 2OD01 exteriérové křídlo hliníkové, dvoukřídle, otočné, nadsvětlik+boční díly P 3000x2840 mm, křídlo prosklené - izolační trojsklo vč. zárubně, kování, příslušenství (dle PD)	kpl	-2,000	128 359,00	-256 718,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL80 - Okna ve 2NP u terasy
Soupis: ZL80 P - Přípočty oken

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				360 926,59
DPH základní snížená	Základ daně 360 926,59 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 75 794,58 0,00	
Cena s DPH		v CZK		436 721,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL80 - Okna ve 2NP u terasy
Soupis: ZL80 P - Přípočty oken
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	360 926,59
PSV - Práce a dodávky PSV	360 926,59
767 - Konstrukce zámečnické	360 926,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL80 – Okna ve 2NP u terasy
Soupis: **ZL80 P - Přípočty oken**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 360 926,59

D PSV Práce a dodávky PSV 360 926,59

D 767 Konstrukce zámečnické 360 926,59

1	K	767002002B.1	D+M 2002B okno hliníkové fix 1500 x 2100 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	30 890,50	30 890,50
2	K	767002003A.1	D+M 2003A okno sestava fixních hliníkových 3000 x 2100 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	57 923,42	57 923,42
3	K	767002005A.1	D+M 2005A okno hliníkové fix 1500 x 2100 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	31 145,09	31 145,09
4	K	767020D05A	D+M 20D05A exteriérové AUTOMATICKÉ vstupní dveře s elektropohonem, vč. kování, oboustr. bezpečnostní sklo, protisluneční folie (dle PD)	kpl	1,000	240 967,58	240 967,58

P
Poznámka k položce:
Automatické posuvné dveře v provedení automatického pohonu M138 a AL systém s přerušením tepelného mostu EASC

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 5.9.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 28768607
DIČ: CZ28768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 245 241,29

DPH	základní	snížená	Sazba daně	21,00%	15,00%	Základ daně	245 241,29	0,00	Výše daně	51 500,67	0,00
-----	----------	---------	------------	--------	--------	-------------	------------	------	-----------	-----------	------

Cena s DPH v CZK 296 741,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 05.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		245 241,29	296 741,96
ZL81	Fotovoltaika - přívodní kabely	245 241,29	296 741,96
ZL81 A	Kabelový přívod FVE silnoproud	228 603,25	276 609,93
ZL81 B	Optická přípojka FVE	16 638,04	20 132,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL81 - Fotovoltaika - přívodní kabely
Soupis:

ZL81 A - Kabelový přívod FVE silnoproud

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 05.09.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			228 603,25
DPH základní snižovaná	Základ daně 228 603,25 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 48 008,68 0,00
Cena s DPH	v CZK		276 609,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL81 - Fotovoltaika - přívodní kabely

Soupis: **ZL81 A - Kabelový přívod FVE silnoproud**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 05.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	228 603,25
D0.2 - Přípočty	228 603,25
D1 - Kabely	176 790,77
D3 - Kabelové trasy	39 615,39
D4 - Trubky, krabice, přichytky	4 796,11
D7 - Ostatní	7 400,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL81 - Fotovoltaika - přívodní kabely

Soupis: **ZL81 A - Kabelový přívod FVE silnoproud**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 05.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							228 603,25
D	D0.2		Přípočty				228 603,25
D	D1		Kabely				176 790,77
1	K	741120307	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 95-120 mm2 pevně (CY, CHAHR(V))	m	488,000	52,60	25 688,80
2	M	PKB 611540	1-YY 1x120 ZZ	km	0,512	293 097,60	150 065,97
	VV		488*1,95/1000		0,512		
3	K	741130014	Ukončení vodič izolovaný do 120mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	132,00	1 056,00
D	D3		Kabelové trasy				39 615,39
4	K	6.2	Stoupací kabelový rošt šířky 300mm včetně kab. přichytek	m	27,000	347,11	9 371,97
5	K	3.2	Kabelový plný žlab 300/100, včetně příslušenství	m	38,000	281,75	10 143,00
6	K	K041 N02.07	Montáž kabelových tras	m	1,000	20 100,42	20 100,42
D	D4		Trubky, krabice, přichytky				4 796,11
7	K	220182000.1	Chráněnka s vysokým zatížením do země o průměru 100mm	m	30,000	67,85	2 035,50
8	K	K054 N02.08	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	2 760,61	2 760,61
D	D7		Ostatní				7 400,98
9	K	K074	Prostupy betonem	ks	2,000	1 225,49	2 450,98
10	K	Pol18	Koordinace s GD, PI, KULK včetně zpracování řešení	hod.	9,000	550,00	4 950,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL81 - Fotovoltaika - přívodní kabely
Soupis: ZL81 B - Optická přípojka FVE

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.09.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				16 638,04
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	16 638,04	21,00%	3 493,99	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			20 132,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL81 - Fotovoltaika - přívodní kabely
Soupis: ZL81 B - Optická přípojka FVE

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 05.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	16 638,04
D1 - Prvky	8 072,38
D2 - Kabeláž a montážní materiál	5 098,48
D3 - Montáž	3 467,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL81 - Fotovoltaika - přírodní kabely
Soupis: ZL81 B - Optická přípojka FVE

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 05.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 638,04
D	D1		Prvky				8 072,38
0	K	8.	19" FO vana komplet,12xLC 50/125,plgtail a kazeta,1U	ks	1,000	8 072,38	8 072,38
D	D2		Kabeláž a montážní materiál				5 098,48
0	K	21.	Univerzální FO kabel 12x 9/125µm OS2, LS0H-3, Dca	m	125,000	28,30	3 537,50
0	K	27.	měření optických vláken propojení datových rozvaděčů, včetně měřícího protokolu	ks	4,000	100,67	402,68
0	K	34.	Elektroinstalační trubka 25 mm - ohebná	m	55,000	21,06	1 158,30
D	D3		Montáž				3 467,18
0	K	37.	Pomocné zednické práce, prostory, drážkování do zdíva a záhození, včetně materiálu, doprava osob a materiálu	ks	1,000	1 579,58	1 579,58
0	K	42.	Upevňovací materiál, protahovací vodiče, popisky, štítky	ks	1,000	1 887,60	1 887,60

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2018
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				85 732,51
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 85 732,51	Výše daně 18 003,83	
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00	
Cena s DPH v CZK				103 736,34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		85 732,51	103 736,34
ZL82	Bednění zdvihací plošiny	85 732,51	103 736,34
ZL82	Bednění zdvihací plošiny	85 732,51	103 736,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL82 - Bednění zdvihací plošiny
Soupis:

ZL82 - Bednění zdvihací plošiny

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2018
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH				85 732,51
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	85 732,51	21,00%	18 003,83	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			103 736,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL82 - Bednění zdvihací plošiny
 Soupis: **ZL82 - Bednění zdvihací plošiny**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 732,51

2 - Zakládání	1 206,40
998 - Přesun hmot	131,56
HSV - Práce a dodávky HSV	84 394,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	84 394,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL82 - Bednění zdvihací plošiny
 Soupis: **ZL82 - Bednění zdvihací plošiny**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 732,51
D 2			Zakládání				1 206,40
1	K	273351121	Zřízení bednění základových desek (3,0*2,2)*2*0,25	m2	2,600	361,00	938,60
	WV		Součet		2,600		
	WV				2,600		
2	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,600	103,00	267,80
D 998			Přesun hmot				131,56
3	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,506	260,00	131,56
D HSV			Práce a dodávky HSV				84 394,55
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				84 394,55
4	K	311353111	Zřízení oboustranného bednění šachet (3,0*2,2)*2*7,67*2	m2	159,536	416,00	66 366,96
	WV		Součet		159,536		
	WV				159,536		
5	K	311353112	Odstranění oboustranného bednění šachet	m2	159,536	113,00	18 027,57

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	11.9.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			106 639,52
DPH základní	Sazba dané 21,00%	Základ dané 106 639,52	Výše daně 22 394,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			129 033,82

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:		Datum:	11.09.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		106 639,52	129 033,82
ZL84	Změna výtahové šachty	106 639,52	129 033,82
ZL84 A	Základ výtahové šachty	106 639,52	129 033,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL84 - Změna výtahové šachty
Soupis: ZL84 A - Základ výtahové šachty

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.09.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ270891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				106 639,52
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	106 639,52	21,00%	22 394,30	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			129 033,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL84 - Změna výtahové šachty
Soupis: ZL84 A - Základ výtahové šachty

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 11.09.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	106 639,52
HSV - Práce a dodávky HSV	106 639,52
1 - Zemní práce	37 688,04
2 - Zakládání	55 224,00
998 - Přesun hmot	13 727,48

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL84 - Změna výtahové šachty
 Soupis: **ZL84 A - Základ výtahové šachty**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 11.09.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							106 639,52
D	HSV		Práce a dodávky HSV				106 639,52
D	1		Zemní práce				37 688,04
1	K	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m ² ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m ²	m3	23,400	753,00	17 620,20
	VV		3*4*(2,4-0,45)		23,400		
	VV		Součet		23,400		
2	K	133202019	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m ² ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za teplost horniny tř. 3	m3	23,400	53,00	1 240,20
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozměrů z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	23,400	116,00	2 714,40
4	K	162801101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozměrů z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	23,400	211,00	4 937,40
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m3	23,400	46,00	1 076,40
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,400	14,00	327,60
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	42,120	232,00	9 771,84
	VV		23,4*1,8		42,120		
	VV		Součet		42,120		
D	2		Zakládání				55 224,00
8	K	273313311	Základové desky z betonu tř. C 8/10	m3	23,400	2 360,00	55 224,00
	VV		3*4*(2,4-0,45)		23,400		
	VV		Součet		23,400		
D	998		Přesun hmot				13 727,48
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	52,798	260,00	13 727,48

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
 Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

KSO:
 Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

CC-CZ:
 Datum: 7.11.2019
 IČ: 70891508
 DIČ: CZ70891508
 IČ: 26768607
 DIČ: CZ26768607
 IČ: 27714870
 DIČ: CZ27714870
 IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 254,96

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	174 254,96	36 593,54
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 210 848,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 07.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		174 254,96	210 848,50
ZL87	Plošina u schodiště č. 2 - rozšíření podesty v 5NP	174 254,96	210 848,50
ZL87	Plošina u schodiště č. 2 - rozšíření podesty v 5NP	174 254,96	210 848,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL87 - Plošina u schodiště č. 2 - rozšíření podesty v 5NP

Soupis:

ZL87 - Plošina u schodiště č. 2 - rozšíření podesty v 5NP

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 07.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			174 254,96
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	174 254,96	21,00%	36 693,54
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		210 848,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL87 - Plošina u schodiště č. 2 - rozšíření podesty v 5NP
 Soupis: **ZL87 - Plošina u schodiště č. 2 - rozšíření podesty v 5NP**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 07.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		174 254,96
HSV - Práce a dodávky HSV		40 217,69
4 - Vodorovné konstrukce		12 609,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 387,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 890,00
997 - Přesun sutě		2 574,00
998 - Přesun hmot		5 756,40
PSV - Práce a dodávky PSV		134 037,27
763 - Konstrukce suché výstavby		51 799,92
766 - Konstrukce truhlářské		12 873,44
767 - Konstrukce zámečnické		55 830,48
776 - Podlahy povlakové		10 269,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		3 264,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL87 - Plošina u schodiště č. 2 - rozšíření podesty v 5NP
 Soupis: **ZL87 - Plošina u schodiště č. 2 - rozšíření podesty v 5NP**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 07.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							174 254,96
D		HSV	Práce a dodávky HSV				40 217,69
D		4	Vodorovné konstrukce				12 609,89
1	K	411322424	Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) trémových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30 dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10	m3	0,792	3 296,00	2 610,43
	W		((0,2+0,135)2*1,3)*(0,06+0,03)*6,0		0,792		
	W		Součet		0,792		
2	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10	m2	8,805	258,00	2 271,69
	W		((0,2+0,135)2*1,3)*6,0		8,805		
	W		Součet		8,805		
3	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	8,805	63,00	554,72
4	K	411354247	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech	m2	8,805	453,00	3 988,67
5	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých sítěch a pro zavěšení železobetonových p	t	0,112	28 432,00	3 184,38
	W		8,805/6*1,25*26,64/1000 *karí 6/100/100		0,049		
	W		0,792*0,08 "výztuž do každé vlny - předpoklad 80 kg/ m3 betonu		0,063		
	W		Součet		0,112		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 387,40
6	K	6324501X1	Výrovnávací cementový potěr tl do 60 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	8,805	758,00	6 674,19
7	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	8,805	18,00	158,49
8	K	6338111X1	Příplatek k potěrům betonovým za broušení	m2	8,805	63,00	554,72
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 890,00
9	K	945412113	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	den	1,000	4 380,00	4 380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998071133.3	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 10 do 50 t	t	3,000	2 510,00	7 530,00
	W		dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10				
	W		4NP Demontáž lemovacího profilu původní podesty				
	W		(20,0*6,0)*25,0/1000		3,000		
	W		Součet		3,000		
D 997			Přesun sutě				2 574,00
11	K	997013154	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	3,000	207,00	621,00
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,000	224,00	672,00
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,000	9,00	108,00
	W		3*4 *Přepočtené koeficientem množství		12,000		
	W		Součet		12,000		
14	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t	3,000	391,00	1 173,00
D 998			Přesun hmot				5 756,40
15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	5,200	260,00	1 352,00
16	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	5,200	847,00	4 404,40
D PSV			Práce a dodávky PSV				134 037,27
D 763			Konstrukce suché výstavby				51 799,92
17	K	7631114X3	SDK příčka tl 185 mm zdvojený profil CWA-UW 75 desky 2xDFH2R 12,5 TI 2x60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB (S-V)	m2	19,200	1 874,00	35 980,80
	W		dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10				
	W		zábradlí okolo rozšíření podesty i okolo schodiště				
	W		1,6*2*6,0		19,200		
	W		Součet		19,200		
18	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	38,400	29,00	1 113,60
	W		19,2*2		38,400		
	W		Součet		38,400		
19	K	7631314X1	SDK podhled deska 2xDFH2R 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (PD1)	m2	17,400	750,00	13 050,00
	W		dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10				
	W		2,9*6,0 *pod podestou vč. rozšíření		17,400		
	W		Součet		17,400		
20	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	11,820	22,00	259,64
	W		dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10				
	W		2,81*2*6,0		11,820		
	W		Součet		11,820		
21	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	18,600	22,00	409,20
	W		dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10				
	W		18,6		18,600		
	W		Součet		18,600		
22	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,275	310,00	395,25
23	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,275	467,00	595,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské				12 873,44
24	K	7664381.R1	Montáž obložení schodišťové SDK příčky u schodiště 5 NP	m	12,000	400,00	4 800,00
	W		dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10				
	W		6,0*2		12,000		
	W		Součet		12,000		
25	M	62432065	deska kompaktní laminátová jádro bílé 2900x2070x10mm	m2	2,760	2 900,00	8 004,00
	W		12,0*0,2*1,15		2,760		
	W		Součet		2,760		
26	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,045	1 030,00	46,35
27	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,045	513,00	23,09
D 767			Konstrukce zámečnické				55 830,48
28	K	7679951X2	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	565,000	55,00	31 075,00
	W		dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10				
	W		565		565,000		
	W		Součet		565,000		
29	M	1301073X1	ocel profilové v jakosti I1 375 vč. povrchové úpravy (různé profily dle PD)	t	0,622	37 650,00	23 542,70
	W		565*0,0011 *Přepočtené koeficientem množství		0,622		
	W		Součet		0,622		
30	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,682	1 340,00	887,08
31	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,682	492,00	325,70
D 776			Podlahy povlakové				10 289,13
32	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litem stěrky	m2	9,000	27,50	247,50
	W		dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10				
	W		1,5*8,0		9,000		
	W		Součet		9,000		
33	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	9,000	12,10	108,90
34	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	9,000	32,10	288,90
35	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 5 mm	m2	9,000	359,00	3 231,00
36	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	9,000	121,00	1 089,00
	W		9,0		9,000		
	W		Součet		9,000		
37	M	2841100X1	PVC (dle výběru investora)	m2	9,900	418,00	4 138,20
	W		9,0*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		9,900		
	W		Součet		9,900		
38	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	3,000	73,00	219,00
	W		1,5*2		3,000		
	W		Součet		3,000		
39	M	284110060	PVC prefabrikované vytažované sokly pro kompaktní podlahy (dle výběru investora)	m	3,300	51,00	168,30
	W		3,0*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,300		
	W		Součet		3,300		
40	K	776991111	Spárování sítkonem	m	10,000	39,20	392,00
41	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a seřazením vlhkým mopem	m2	8,805	34,70	305,53
42	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,100	454,00	45,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,100	354,00	35,40
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 264,30
44	K	784211101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oteruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,800	58,50	3 264,30
	WV		dle výkresu č. D.1.1.2.3 M.10				
	WV		19,2*2 *SDK příčka			38,400	
	WV		2,8*6,0 *pod podestou vč. rozšíření			17,400	
	WV		Součet			55,800	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9.10.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

296 027,25

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	296 027,25	62 165,72
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

358 192,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 09.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		296 027,25	358 192,97
ZL92	Pellone stavební úpravy, samonivelační stěrky, dodatečná změna povrchu podlahy	296 027,25	358 192,97
ZL92 O	Odpočty - PVC v části místnosti 3.33 (změna povrchu)	-31 776,69	-38 449,79
ZL92 P	Připočty - stavební úpravy Pellone	327 803,94	396 642,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL92 - Pellone stavební úpravy, samonivelační stěrky, dodatečná změna povrchu podlahy

Soupis: ZL92 O - Odpočty - PVC v části místnosti 3.33 (změna povrchu)

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-31 776,69
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-31 776,69	21,00%	-6 673,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-38 449,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL92 - Pellone stavební úpravy, samonivelační stěrky, dodatečná změna povrchu podlahy
 Soupis: ZL92 O - Odpočty - PVC v části místnosti 3.33 (změna povrchu)

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 09.10.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-31 776,69
PSV - Práce a dodávky PSV	-31 776,69
776 - Podlahy povlakové	-31 776,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL92 - Pellone stavební úpravy, samonivelační stěrky, dodatečná změna povrchu podlahy
 Soupis: ZL92 O - Odpočty - PVC v části místnosti 3.33 (změna povrchu)

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 09.10.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-31 776,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-31 776,69
D	776		Podlahy povlakové				-31 776,69
1	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-36,960	5,00	-184,80
	W		provozovna f. Pellone				
	W		(36,96)*-1				-36,960
	W		Součet				-36,960
2	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	-36,960	29,00	-1 071,84
3	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-36,960	158,00	-5 839,68
4	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-36,960	121,00	-4 472,16
5	M	2841100X1	PVC (dle výběru investora)	m2	-40,656	418,00	-16 994,21
	W		-36,96*1,1				-40,656
	W		Součet				-40,656
6	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-24,000	73,00	-1 752,00
	W		provozovna f. Pellone				
	W		(24)*-1				-24,000
	W		Součet				-24,000
7	M	284110060	PVC prefabrikované vytahované sokly pro kompaktní podlahy (dle výběru investora)	m	-26,400	51,00	-1 346,40
	W		provozovna f. Pellone				
	W		(24)*-1,1				-26,400
	W		Součet				-26,400
8	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,305	379,00	-115,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL92 - Pellone stavební úpravy, samonivelační stěrky, dodatečná změna povrchu podlahy
Soupis: ZL92 P - Přípočty - stavební úpravy Pellone

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	09.10.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	IČ:	70891508
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	DIČ:	CZ70891508
Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	IČ:	28768807
Zpracovatel:		DIČ:	CZ26768807
Poznámka:		IČ:	27714870
		DIČ:	CZ27714870

Cena bez DPH			327 803,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	327 803,94	21,00%	68 838,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		396 642,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL92 - Pellone stavební úpravy, samonivelační stěrky, dodatečná změna povrchu podlahy
Soupis: ZL92 P - Přípočty - stavební úpravy Pellone

Místo:		Datum:	09.10.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	327 803,94
HSV - Práce a dodávky HSV	24 466,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 847,49
998 - Přesun hmot	4 618,90
PSV - Práce a dodávky PSV	303 337,55
763 - Konstrukce suché výstavby	150 475,37
771 - Podlahy z dlaždic	140 943,76
776 - Podlahy povlakové	11 918,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL92 - Pellone stavební úpravy, samonivelační stěrky, dodatečná změna povrchu podlahy

Soupis:

ZL92 P - Přípočty - stavební úpravy Pellone

Místo:

Datum: 09.10.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

327 803,94

D HSV Práce a dodávky HSV 24 466,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 847,49

1	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prosředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	4,048	3 812,00	15 430,98
	W		mč. 3.33				
	W		36,93*0,08		2,954		
	W		mč. 3.34a a 3.34b				
	W		(6,56+2,91)*0,08		0,758		
	W		mč. 3.31 - u vstupu do provozovny				
	W		0,7*6,0*0,08		0,336		
	W		Součet		4,048		
2	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazanin přeřazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	4,048	790,00	3 197,92
3	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazanin přes 50 do 80 mm	m3	0,336	242,00	81,31
	W		mč. 3.31 - u vstupu do provozovny				
	W		0,7*6,0*0,08		0,336		
	W		Součet		0,336		
4	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KAR1	t	0,040	28 432,00	1 137,28
	W		Souvrství podlahy - potěr/mazanina, výztuž (pl * m) (m = 7,90 kg/m ²)				
	W		0,7*6,0*7,90*1,2/1000		0,040		
	W		Součet		0,040		

D 998 Přesun hmot 4 618,90

5 K 998011003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 17,765 260,00 4 618,90

D PSV Práce a dodávky PSV 303 337,55

D 763 Konstrukce suché výstavby 150 475,37

6	K	7631314X1	SDK podhled deska 2xDFH2IR 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD (PD1)	m2	36,000	895,00	32 220,00
	W		provozovna f. Pellone - ochrana ocelových prvků v jednom poli ve stropě mč. 3-31				
	W		6,0*6,0		36,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

W Součet 36,000

7	K	7631314X2	SDK podhled deska 1xDFH2IR 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD (PD2)	m2	145,660	706,00	102 835,98
	W		provozovna f. Pellone				
	W		83,68+25,05+36,93		145,660		
	W		Součet		145,660		

8	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	85,600	116,00	9 923,60
	W		provozovna f. Pellone				
	W		6,0*4 "mč. 3.33		24,000		
	W		14,6*2+6,0*4+4,2*2 "mč. 3.31 a 3.32		61,600		
	W		Součet		85,600		

9	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	145,660	32,00	4 661,12
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

10	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,542	326,00	828,69
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 771 Podlahy z dlaždic 140 943,76

11 K 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby

m2 36,960 12,10 447,22

12 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu

m2 36,960 47,20 1 744,51

13 K 771151026 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 15 mm

m2 108,730 941,00 102 314,93

W provozovna f. Pellone, vyrovnání podkladu po ubourání stávající dlažby (větší výškové rozdíly oproti předpokladu v PD)

W 83,68+25,05 108,730

W Součet 108,730

14 K 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm

m 24,000 79,00 1 896,00

W provozovna f. Pellone

W 24 24,000

W Součet 24,000

15 K 771574116 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m²

m2 36,960 358,00 13 231,68

W provozovna f. Pellone, vyrovnání podkladu po ubourání stávající dlažby

W 36,96 36,960

W Součet 36,960

16 M 697611X1 dlaždice keramické 200x200 mm slinutá (dle výběru investora)

m2 41,448 379,00 15 708,79

W 36,86*1,05 36,808

W 24*0,1*1,1 2,640

W Součet 41,448

17 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

m2 36,960 42,00 1 552,32

18 K 771591115 Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

m 1,500 32,00 48,00

19 K 998771103.1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 3,982 484,00 1 917,61

20 K 998771161 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace

t 5,168 403,00 2 082,70

D 776 Podlahy povlakové 11 918,42

21 K 776111117 Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem

m2 10,080 259,00 2 610,72

W stávající laboratoře f. Huntsman po ubourání parapetů

W 28*0,6*0,6 10,080

W Součet 10,080

22 K 776111311 Příprava podkladu vysáti podlah

m2 10,080 5,00 50,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		10,08				
	W		Součet			10,080	
23	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	10,080	29,00	292,32
	W		10,08				
	W		Součet			10,080	
24	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	10,080	158,00	1 592,64
	W		10,08				
	W		Součet			10,080	
25	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	10,080	120,00	1 208,60
26	K	7762212X1	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtverců elektrostaticky vodivých	m2	10,080	242,00	2 438,36
	W		10,08				
	W		Součet			10,080	
27	M	2841104X1	PVC antistatické (dle výběru investore)	m2	11,088	333,00	3 692,30
	W		10,08*1,1 *Přapočtená koeficientam množství				
	W		Součet			11,088	
28	K	996776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,082	379,00	31,08

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9.10.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 459,62

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	36 459,62	7 656,52
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

44 116,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 09.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		36 459,62	44 116,14
ZL96	Ztracené bednění - elektro kanál	36 459,62	44 116,14
ZL96	Ztracené bednění elektro kanál	36 459,62	44 116,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL96 - Ztracené bednění - elektro kanál
Soupis:

ZL96 - Ztracené bednění elektro kanál

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			36 459,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 459,62	21,00%	7 656,52
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		44 116,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL96 - Ztracené bednění - elektro kanál
 Soupis: **ZL96 - Ztracené bednění elektro kanál**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 09.10.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	36 459,62
HSV - Práce a dodávky HSV	36 459,62
1 - Zemní práce	18 798,00
2 - Zakládání	12 981,36
998 - Přesun hmot	4 680,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL96 - Ztracené bednění - elektro kanál
 Soupis: **ZL96 - Ztracené bednění elektro kanál**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 09.10.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 459,62
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 459,62
D	1		Zemní práce				18 798,00
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	12,000	425,00	5 100,00
	W		6,0*2,0*1,0 *osa 10/11 E/F - výkop pro elektro		12,000		
	W		Součet		12,000		
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3	m ³	12,000	27,50	330,00
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozměrů z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	12,000	116,00	1 392,00
4	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozměrů z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m ³	12,000	211,00	2 532,00
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	12,000	46,00	552,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	12,000	14,00	168,00
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,600	232,00	5 011,20
	W		12*1,8		21,600		
	W		Součet		21,600		
8	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorech s urovňáním povrchu zásypu	m ³	6,000	203,00	1 218,00
	W		6,0*1,0*1,0		6,000		
	W		Součet		6,000		
9	M	583312010	šterkopásek netříděný stabilizační zemina	t	10,800	231,00	2 494,80
	W		6*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		10,800		
	W		Součet		10,800		
D	2		Zakládání				12 981,36
10	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m ³	2,070	2 980,00	6 168,80
	W		deska pod ztracené bednění a elektro kabely				
	W		6,0*2,0*0,15*1,15 "navýšení o 15% z důvodu liti do země		2,070		
	W		Součet		2,070		
11	K	273362021	Výztuž základů desek za svařovaných sítí z drátů typu KAR	t	0,030	28 432,00	852,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	W		Základy - výztuž (m)		0,030		
	W		6*3/6*1,25*7,9/1000		0,030		
	W		Součet				
12	K	279113142	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	4,500	854,00	3 843,00
	W		6,0*0,75 *osa 10/11 E/F		4,500		
	W		Součet				
13	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,054	39 200,00	2 116,80
	W		4,5*0,2*0,06 *výztuž opěrky 60 kg / m3		0,054		
	W		Součet				
	D	998	Přesun hmot				4 680,26
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	18,001	260,00	4 680,26

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-286 111,94

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	-286 111,94	-60 083,51
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-346 195,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-286 111,94	-346 195,45
ZL107	Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace	-286 111,94	-346 195,45
ZL107	Odpočty - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace	-2 026 004,45	-2 451 465,38
ZL107	Přípočty - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace	1 729 774,66	2 093 027,34
ZL107 PI P	Přípočty - Chybějící PE fólie a obvodové dilatace	10 117,85	12 242,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL107 - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Soupis:

ZL107 KULK O - Odpočty - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 22.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 026 004,45

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 026 004,45	21,00%	-425 460,93
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 451 465,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL107 - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Soupis: **ZL107 KULK O - Odpočty - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 026 004,45
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 677 841,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 677 841,25
PSV - Práce a dodávky PSV	-348 163,20
763 - Konstrukce suché výstavby	-348 163,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL107 - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Soupis: **ZL107 KULK O - Odpočty - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2 026 004,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 677 841,25
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 677 841,25
1	K	631362021	Výztuž mazanin ze svafovaných sítí z drátů typu KARL	t	-6,426	28 432,00	-182 704,03
	W		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	W		Souvrství podlahy - potěr/mazanina, výztuž (pl * m) (m = 7,90 kg/m ²)				
	W		(skladba_SF11_pl)7,90*1,2/1000				
	W		6,426*-1			-6,426	
	W		Součet			-6,426	
2	K	6324501X1.1	Vyrovnávací cementový potěr tl do 80 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-1 017,770	758,00	-771 469,86
3	K	6324501X2.1	Vyrovnávací cementový potěr tl do 70 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-677,850	910,00	-616 843,50
4	K	6338111X1	Příplatek k potěrům betonovým za broušení	m2	-1 698,520	63,00	-106 824,06
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-348 163,20
D	763		Konstrukce suché výstavby				-348 163,20
5	K	7632511X2	Sádrovláknitá podlaha z desky tl 25 mm s dřevotřísnou deskou tl 10 mm bez podsypu	m2	-155,430	1 316,00	-204 645,88
	W		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	W		Souvrství podlahy - sádrovláknitá podlaha (pl)				
	W		skladba_SF6_pl				
	W		místnost číslo 2.44b - jídelna/salonek				
	W		-155,43			-155,430	
	W		Součet			-155,430	
6	K	763251391	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	-1 709,730	84,00	-143 617,32
	W		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	W		Souvrství podlahy - sádrovláknitá podlaha, podsyp (pl * p)				
	W		(skladba_SF8_pl)*11				
	W		-155,43*11			-1 709,730	
	W		Součet			-1 709,730	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL107 - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Soupis:

ZL107 KULK P - Přípočty - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.11.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 729 774,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 729 774,66	21,00%	363 252,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 093 027,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL107 - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Soupis:

ZL107 KULK P - Přípočty - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

22.11.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 729 774,66

HSV - Práce a dodávky HSV

1 592 707,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 592 707,38

PSV - Práce a dodávky PSV

137 067,28

713 - Izolace tepelné

33 408,48

776 - Podlahy povlakové

103 658,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL107 - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Soupis: ZL107 KULK P - Přípočty - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 729 774,66

D HSV Práce a dodávky HSV 1 592 707,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 592 707,38

1	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	1 851,050	645,99	1 195 759,79
	W		SKLADBY 60 MM				
	W		skladba_SF3_pl				
	W		906,400		906,400		
	W		skladba_SF4_pl				
	W		111,370		111,370		
	W		Mezisoučet		1 017,770		
	W		SKLADBY 70 MM				
	W		skladba_SF11_pl				
	W		677,850		677,850		
	W		místnost 2.44b				
	W		155,43		155,430		
	W		Mezisoučet		833,280		
	W		Součet		1 851,050		
2	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tloušťky přes 50 mm	m2	2 684,330	117,00	314 066,61
	W		SKLADBY 60 MM - 1x příplatek 10 mm				
	W		skladba_SF3_pl				
	W		906,400		906,400		
	W		skladba_SF4_pl				
	W		111,370		111,370		
	W		Mezisoučet		1 017,770		
	W		SKLADBY 70 MM - 2x příplatek 10 mm				
	W		skladba_SF11_pl				
	W		677,850*2		1 355,700		
	W		místnost 2.44b				
	W		155,43*2		310,860		
	W		Mezisoučet		1 666,560		
	W		Součet		2 684,330		
3	K	632481213	Separací vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	1 173,200	18,00	21 117,80
	W		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

	W		Souvrství podlahy - potěr/mazanina, separace (pl)				
	W		skladba_SF11_pl				
	W		místnost 2.44b				
	W		155,43		155,430		
	W		skladba_SF3_pl - ve skladbě v PD chybí separace - chyba projektu				
	W		906,400		906,400		
	W		skladba_SF4_pl - ve skladbě v PD chybí separace - chyba projektu				
	W		111,370		111,370		
	W		Součet		1 173,200		

4	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	2 093,674	29,50	61 763,38
	W		skladba_SF3_pl				
	W		skladba_SF4_pl				
	W		skladba_SF11_pl				
	W		2034,744		2 034,744		
	W		místnost 2.44b				
	W		58,93		58,930		
	W		Součet		2 093,674		

D PSV Práce a dodávky PSV 137 067,28

D 713 Izolace tepelné 33 408,48

5	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kládkami volně	m2	155,430	16,00	2 488,88
	W		jednovrstvá				
	W		skladba_SF11_pl				
	W		místnost 2.44b				
	W		155,43		155,430		
	W		Součet		155,430		

6	M	631514360	deska izolační minerální plovcových podlah ?-0.036 tl.40 mm	m2	170,973	177,00	30 262,22
	W		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	W		Souvrství podlahy - TIV (pl)				
	W		skladba_SF11_pl				
	W		155,43*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		170,973		
	W		Součet		170,973		

7	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,684	964,00	659,38
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D 776 Podlahy povlakové 103 658,80

8	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	1 851,050	56,00	103 658,80
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL107 - Anhydrit záměna za cement + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Soupis:

ZL107 PI P - Přípočty - Chybějící PE fólie a obvodové dilatace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 117,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 117,85	21,00%	2 124,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 242,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL107 - Anhydrit záměna za cement + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Soupis:

ZL107 PI P - Přípočty - Chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

22.11.2019

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 117,85

HSV - Práce a dodávky HSV

10 117,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 117,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL107 - Anhydrit záměna za cemlevel + chybějící PE fólie a obvodové dilatace

Soupis: **ZL107 PI P - Přípočty - Chybějící PE fólie a obvodové dilatace**

Místo: Datum: 22.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 117,85
D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 117,85
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 117,85
1	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06	m2	151,640	18,00	2 729,52
	W		Souvrství podlahy - potěr/mazanina, separace (pl)				
	W		skladba_SF11_pl				
	W		skladba_SF3_pl - ve skladbě v PD chybí separace - chyba projektu				
	W		151,640			151,640	
	W		Součet				151,640
2	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	250,452	29,50	7 388,33
	W		skladba_SF3_pl				
	W		skladba_SF11_pl				
	W		250,452			250,452	
	W		Součet				250,452

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CC-CZ: Datum: 22.10.2019
 Místo: IČ: 70891508
 DIČ: CZ70891508
 Zadavatel: Liberecký kraj IČ: 26768607
 DIČ: CZ26768607
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. IČ: 27714870
 DIČ: CZ27714870
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. IČ: 27714870
 DIČ: CZ27714870
 Zpracovatel: IČ: DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH			1 754 957,10
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 754 957,10	Výše daně 368 540,99
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			2 123 498,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 754 957,10	2 123 498,09
ZL105	Měření a regulace - změny	1 754 957,10	2 123 498,09
ZL105 A - O	Odpočty - Doplnění RMAR8	-16 551,00	-20 026,71
ZL105 A - P	Přípočty - Doplnění RMAR8	550 637,87	666 271,82
ZL105 B - O	Odpočty - Doplnění RMAR10	-2 452,00	-2 966,92
ZL105 B - P	Přípočty - Doplnění RMAR10	399 122,76	482 938,54
ZL105 C	Doplnění monitorování serveroven	72 942,50	88 260,43
ZL105 D	Doplnění oddělené vizualizace pro část PI	0,00	0,00
ZL105 E	Doplnění VZT11 o regulaci (ohříváč+chlazení)	16 439,06	19 891,26
ZL105 F	Doplnění RMAR9 po přesunu VZT2 do 4.NP	98 639,69	119 354,02
ZL105 G - O	Odpočty - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů KULK	-22 472,00	-27 191,12
ZL105 G - P	Přípočty - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů KULK	145 600,00	176 176,00
ZL105 H	Doplnění regulovaných okruhů fancoilů PI	106 250,00	128 562,50
ZL105 I	Doplnění větrání TM pro PI	170 634,22	206 467,41
ZL105 J	Chybějící rozvaděč RMAR6 dle původního rozpočtu	236 166,00	285 760,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis:

ZL105 A - O - Odpočty - Doplnění RMAR8

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-16 551,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	-16 551,00	21,00%	-3 475,71	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-20 026,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL105 - Měření a regulace - změny

Soupis:

ZL105 A - O - Odpočty - Doplnění RMAR8

Místo:

Datum: 22.10.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 551,00

D0.1 - Odpočty

-16 551,00

MaR - Měření a regulace

-16 551,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL105 - Měření a regulace - změny

Soupis:

ZL105 A - O - Odpočty - Doplnění RMAR8

Místo:

Datum: 22.10.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-16 551,00
D		D0.1	Odpočty				-16 551,00
D		MaR	Měření a regulace				-16 551,00
2	K	2	SW regulátoru, vizualizace	I/O	-27,000	613,00	-16 551,00
P			<small>Poznámka k položce: Snižování počtu regulačních okruhů v RMAR1</small>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 A - P - Přípočty - Doplnění RMAR8

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				550 637,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	550 637,87	21,00%	115 833,95	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			666 271,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 A - P - Přípočty - Doplnění RMAR8

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	550 637,87
D0.2 - Přípočty	550 637,87
MaR - Měření a regulace	550 637,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL105 - Měření a regulace - změny

Soupis:

ZL105 A - P - Přípočty - Doplnění RMAR8

Místo:

Datum: 22.10.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							550 637,87
D	D0.2		Přípočty				550 637,87
D	MaR		Měření a regulace				550 637,87
1	K	R01.1.1	Doplnění regulátoru pro UT, rozvaděč RMAR8-KUL plně vybavený	ks	1,000	153 206,18	153 206,18
2	K	R01.1.2	Doplnění SV regulátoru, vizualizace	I/O	107,000	613,00	65 591,00
3	K	R01.1.3	Doplnění přístrojů (rozšíření strojovny UT) - čidla, servopohony, včetně kabeláže	kpl	1,000	51 638,44	51 638,44
4	K	R01.1.4	Doplnění systému odečtu spotřeby přes M-BUS (RTCH, ELEKTRO), včetně kabeláže	kpl	1,000	222 500,00	222 500,00
6	K	R01.1.6	Doplnění regulace a připojení VZT techn místnosti 1NP-KU, vč. kabeláže	kpl	1,000	43 077,25	43 077,25
7	K	R01.1.7	Doplnění elektroměru s MBUS strojovny vytápění, vč. osazení ve skříni RMAR8	kpl	1,000	14 625,00	14 625,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL105 - Měření a regulace - změny

Soupis:

ZL105 B - O - Odpočty - Doplnění RMAR10

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.10.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 452,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 452,00	21,00%	-514,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 966,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 B - O - Odpočty - Doplnění RMAR10**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 452,00
D0.1 - Odpočty	-2 452,00
MaR - Měření a regulace	-2 452,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 B - O - Odpočty - Doplnění RMAR10**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2 452,00
D		D0.1	Odpočty				-2 452,00
D		MaR	Měření a regulace				-2 452,00
14	K	14	SW regulátoru, vizualizace	I/O	-4,000	613,00	-2 452,00
P			<i>Snížení počtu regulačních okruhů v RMAR4</i>				

Poznámka k položce:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 B - P - Přípočty - Doplnění RMAR10

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				399 122,76
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	399 122,76	21,00%	83 815,78	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			482 938,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 B - P - Přípočty - Doplnění RMAR10

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	399 122,76
D0.2 - Přípočty	399 122,76
MaR - Měření a regulace	399 122,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
 Soupis: **ZL105 B - P - Přípočty - Doplnění RMAR10**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							399 122,76
D	D0.2		Přípočty				399 122,76
D	MaR		Měření a regulace				399 122,76
1	K	R01.2.1	Doplnění regulátoru pro CH, rozvaděč RMAR10-KUL plně vybavený	ks	1,000	155 736,20	155 736,20
2	K	R01.2.2	Doplnění SW regulátoru, vizualizace	I/O	70,000	613,00	42 910,00
3	K	R01.2.3	Doplnění přístrojů (rozšíření strojovny CH) - čidla, servopohony, včetně kabeláže	kpl	1,000	57 642,81	57 642,81
4	K	R01.2.4	Doplnění regulace a připojení VZT strojovny, hlídání a hlášení úniku chladiva, vč. kabeláže	kpl	1,000	128 208,75	128 208,75
5	K	R01.2.5	Doplnění elektroměru s MBUS strojovny chlazení, vč. osazení ve skříně RMAR10	kpl	1,000	14 625,00	14 625,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
 Soupis: **ZL105 C - Doplnění monitorování serveroven**

KSO:
 Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 22.10.2019
 IČ: 70891508
 DIČ: CZ70891508
 IČ: 26768607
 DIČ: CZ26768607
 IČ: 27714870
 DIČ: CZ27714870
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH			72 942,50
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	72 942,50	21,00%	15 317,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			88 260,43

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 C - Doplnění monitorování serveroven**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	72 942,50
D0.2 - Přípočty	72 942,50
MaR - Měření a regulace	72 942,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 C - Doplnění monitorování serveroven**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							72 942,50
D		D0.2	Přípočty				72 942,50
D		MaR	Měření a regulace				72 942,50
1	K	R01.3.1	Doplnění měření teploty a vlhkosti v serverovnách, včetně kabeláže	kpl	1,000	27 401,25	27 401,25
2	K	R01.3.2	Doplnění měření teploty v M.28 a ovl. VZT18 9, včetně kabeláže	kpl	1,000	14 972,50	14 972,50
3	K	R01.3.3	Doplnění dodávky a montáže servopohonů VZT serveroven (bez ovl., bez kab.)	kpl	1,000	30 568,75	30 568,75
P			<i>Poznámka k položce: Doplnění v RMAR4</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 D - Doplnění oddělené vizualizace pro část PI

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 D - Doplnění oddělené vizualizace pro část PI

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
MaR - Měření a regulace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 D - Doplnění oddělené vizualizace pro část PI**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	MaR		Měření a regulace				0,00
P			<small>Poznámka k položce: Strojovna 3.17 (u RMAR14)</small>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 E - Doplnění VZT11 o regulaci (ohříváč+chlazení)**

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ28768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				16 439,06
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	16 439,06	21,00%	3 452,20	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			19 891,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 E - Doplnění VZT11 o regulaci (ohříváč+chlazení)**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 439,06
D0.2 - Přípočty	16 439,06
MaR - Měření a regulace	16 439,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 E - Doplnění VZT11 o regulaci (ohříváč+chlazení)**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 439,06
D		D0.2	Přípočty				16 439,06
D		MaR	Měření a regulace				16 439,06
1	K	R01.5.1	Doplnění přístrojů, kabeláže a sw pro ohřev a chlazení.	kpl	1,000	16 439,06	16 439,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 F - Doplnění RMAR9 po přesunu VZT2 do 4.NP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22.10.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			98 639,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 639,69	21,00%	20 714,33
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		119 354,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 F - Doplnění RMAR9 po přesunu VZT2 do 4.NP

Místo:		Datum:	22.10.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	98 639,69
D0.2 - Přípočty	98 639,69
MaR - Měření a regulace	98 639,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 F - Doplnění RMAR9 po přesunu VZT2 do 4.NP**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							98 639,69
	D	D0.2	Připočty				98 639,69
	D	MaR	Měření a regulace				98 639,69
1	K	R01.6.1	Doplnění regulátoru pro VZT5 rozvaděč RMAR9-KUL plně vybavený	ks	1,000	98 639,69	98 639,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis:

ZL105 G - O - Odpočty - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů KULK

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-22 472,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-22 472,00	21,00%	-4 719,12
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-27 191,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 G - O - Odpočty - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů KULK**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-22 472,00

D0.1 - Odpočty

-22 472,00

MaR - Měření a regulace

-22 472,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 G - O - Odpočty - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů KULK**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-22 472,00
D		D0.1	Odpočty				-22 472,00
D		MaR	Měření a regulace				-22 472,00
25	K	25	Regulátor pro čtyřtrubkové jednotky FCU, 2x ventil, 3 otáčky. Komunikační napojení na regulátor RMAR, včetně prostorového ovladače s teploměrem, ovladačem otáček a nastavením žádané hodnoty.	ks	-2,000	9 397,00	-18 794,00
26	K	26	SW regulátorů FCU	ks	-2,000	1 639,00	-3 678,00
P			<i>Poznámka k položce: Zrušené fancoily na chodbách</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 G - P - Přípočty - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů KULK

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				145 600,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	145 600,00	21,00%	30 576,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		176 176,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 G - P - Přípočty - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů KULK

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	145 600,00
D0.2 - Přípočty	145 600,00
MaR - Měření a regulace	145 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL105 - Měření a regulace - změny

Soupis:

ZL105 G - P - Přípočty - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů KULK

Místo:

Datum: 22.10.2019

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							145 600,00
D	D0.2		Přípočty				145 600,00
D	MaR		Měření a regulace				145 600,00
1	K	R01.7.3	Montáž, kabely včetně nosné části a montážní práce pro okenní kontakty KULK	kpl	1,000	145 600,00	145 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL105 - Měření a regulace - změny

Soupis:

ZL105 H - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů PI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.10.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

106 250,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně

106 250,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

22 312,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

128 562,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 H - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů PI**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	106 250,00
D0.2 - Přípočty	106 250,00
MaR - Měření a regulace	106 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 H - Doplnění regulovaných okruhů fancoilů PI**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							106 250,00
	D	D0.2	Přípočty				106 250,00
	D	MaR	Měření a regulace				106 250,00
1	K	R01.8.3	Montáž, kabely včetně nosné části a montážní práce pro okenní kontakty PI	kpl	1,000	106 250,00	106 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 I - Doplnění větrání TM pro PI

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				170 634,22
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	170 634,22	21,00%	35 833,19	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			206 467,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: ZL105 I - Doplnění větrání TM pro PI

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	170 634,22
D0.2 - Přípočty	170 634,22
MaR - Měření a regulace	170 634,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 I - Doplnění větrání TM pro PI**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							170 634,22
D	D0.2		Přípochty				170 634,22
D	MaR		Měření a regulace				170 634,22
1	K	R01.9.1	Doplnění regulace pro VZT100, 103, 105 - výbava RMAR11	kpl	1,000	39 573,34	39 573,34
2	K	R01.9.2	Doplnění SW regulátoru, vizualizace - RMAR11	I/O	18,000	613,00	11 034,00
3	K	R01.9.3	Doplnění přístrojů VZT100.	kpl	1,000	15 634,13	15 634,13
4	K	R01.9.4	Doplnění kabeláže VZT100.	kpl	1,000	49 342,50	49 342,50
5	K	R01.9.5	Doplnění regulace pro VZT18.12 - výbava RMAR14	kpl	1,000	13 036,25	13 036,25
6	K	R01.9.6	Doplnění SW regulátoru, vizualizace - RMAR14	I/O	8,000	613,00	4 904,00
7	K	R01.9.7	Doplnění přístrojů VZT18.	kpl	1,000	390,00	390,00
8	K	R01.9.8	Doplnění kabeláže VZT18.	kpl	1,000	36 720,00	36 720,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis:

ZL105 J - Chybějící rozvaděč RMAR6 dle původního rozpočtu

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

236 166,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	236 166,00	21,00%	49 594,86
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

285 760,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 J - Chybějící rozvaděč RMAR6 dle původního rozpočtu**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	236 166,00
D0.2 - Přípočty	236 166,00
MaR - Měření a regulace	236 166,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL105 - Měření a regulace - změny
Soupis: **ZL105 J - Chybějící rozvaděč RMAR6 dle původního rozpočtu**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							236 166,00
D		D0.2	Přípočty				236 166,00
D		MaR	Měření a regulace				236 166,00
1	K	21	Regulátor pro VZT 1 rozvaděč RMAR6-KUL plně vybavený	ks	1,000	87 846,00	87 846,00
2	K	22	SW regulátoru, vizualizace	I/O	32,000	613,00	19 616,00
3	K	23	Přístroje, čidla T, P, CO2, dP, regulační ventily, servopohony klapek	kpl	1,000	59 245,00	59 245,00
4	K	24	Montáž, kabely včetně nosné části a montážní práce souboru MaR pro VZT 1	kpl	1,000	69 459,00	69 459,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.7.2019
Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508
Uchazeč: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607
Projektant: IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 142 537,07

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	142 537,07	29 932,78
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 172 469,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 16.07.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		142 537,07	172 469,85
ZL45	5.NP - úprava místností VZT		
ZL45 O	Odpočty - 5.NP - úprava místností VZT	142 537,07	172 469,85
ZL45 P	Přípočty - 5.NP - úprava místností VZT	-92 301,00	-111 684,21
		234 838,07	284 154,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL45 - 5.NP - úprava místností VZT
Soupis:

ZL45 O - Odpočty - 5.NP - úprava místností VZT

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.07.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				-92 301,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-92 301,00	21,00%	-19 383,21	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-111 684,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL45 - 5.NP - úprava místností VZT
Soupis: **ZL45 O - Odpočty - 5.NP - úprava místností VZT**

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16.07.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-92 301,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-92 301,00
767 - Konstrukce zámečnické	-92 301,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL45 - 5.NP - úprava místností VZT
Soupis: **ZL45 O - Odpočty - 5.NP - úprava místností VZT**

Místo: Datum: 16.07.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-92 301,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-92 301,00
D	767		Konstrukce zámečnické				-92 301,00
17	K	76705OD01	D+M 5OD01 exteriérové křídlo hliníkové, jednokřídlé, otočné P 900x2020 mm, křídlo plné vč. zárubně, kování, příslušenství (dle PD)	kpl	-2,000	31 955,00	-63 910,00
18	K	76705OD02	D+M 5OD02 exteriérové křídlo hliníkové, jednokřídlé, otočné L 900x2020 mm, křídlo plné vč. zárubně, kování, příslušenství (dle PD)	kpl	-1,000	28 391,00	-28 391,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL45 - 5.NP - úprava místností VZT
Soupis: **ZL45 P - Připočty - 5.NP - úprava místností VZT**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.07.2019
Zadavatel: Liberecký kraj IČ: 70891508
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ70891508
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. IČ: 28788607
Zpracovatel: DIČ: CZ28788607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
Poznámka:

Cena bez DPH				234 838,07
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	234 838,07	21,00%	49 315,99	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			284 154,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL45 - 5.NP - úprava místností VZT
 Soupis: ZL45 P - Přípočty - 5.NP - úprava místností VZT

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16.07.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		234 838,07
HSV - Práce a dodávky HSV		34 971,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce		10 926,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 330,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		14 828,16
997 - Přesun sutě		700,13
998 - Přesun hmot		1 185,60
PSV - Práce a dodávky PSV		199 866,74
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace		5 716,52
767 - Konstrukce zámečnické		193 693,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		456,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL45 - 5.NP - úprava místností VZT
 Soupis: ZL45 P - Přípočty - 5.NP - úprava místností VZT

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16.07.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							234 838,07
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 971,33
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 926,54
1	K	340231021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	5,780	772,00	4 462,16
	W		0,85*0,85*8 *5.NP mč. 504		5,780		
	W		Součet		5,780		
2	K	3893810.X1	Dobelonování VZT otvorů ve stropě 4.NP	m3	1,081	5 980,00	6 464,38
	W		5.NP mč. 504				
	W		0,7*0,4*0,25*8		0,560		
	W		1,275*1,635*0,25		0,521		
	W		Součet		1,081		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 330,90
3	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	8,000	432,00	3 456,00
	W		5.NP mč. 504				
	W		8		8,000		
	W		Součet		8,000		
4	K	6324501X1	Vyrovnávací cementový potěr tl do 60 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	5,112	758,00	3 874,90
	W		5.NP m.č. 504				
	W		po vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm				
	W		0,7*0,4*8		2,240		
	W		1,275*1,635		2,085		
	W		po ubourání soklu				
	W		0,915*0,85		0,787		
	W		Součet		5,112		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 828,16
5	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	5,000	114,00	570,00
6	K	9780854X3.2	Vybourání ocelových krytů	m2	10,105	1 411,00	14 258,16
	W		dle PD: D.1.1.2.2.01-17				
	W		Demontáž ocelových krytů (pl) 5.NP mč. 504				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		0,7*0,4*8		2,240		
	W		1,275*1,635		2,085		
	W		0,85*0,85*8		5,780		
	W		Součet		10,105		
D	997		Přesun sutě				700,13
7	K	997013154	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,816	207,00	168,91
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,816	224,00	182,78
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,264	9,00	29,38
	W		0,816*4 *Přepočtené koeficientem množství		3,264		
	W		Součet		3,264		
10	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného	t	0,816	391,00	319,06
D	998		Přesun hmot				1 185,60
11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,560	260,00	1 185,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				199 866,74
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				5 716,52
12	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 provizorní dešťový svod 5NP - strojovna VZT 9,5	m	9,500	484,00	4 598,00
	W		Součet		9,500		
	W		Součet		9,500		
13	M	42390540	Objímka ocelová dvojřídlová DN 125	kus	6,000	146,00	876,00
14	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	9,500	21,90	208,05
15	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,032	649,00	20,77
16	K	998721181	Připlatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,032	428,00	13,70
D	767		Konstrukce zámečnické				193 693,60
17	K	76705OD01a	D*M 5OD01a exteriérové křídlo hliníkové, jednokřídlé, otočné P 1100x2020 mm, křídlo plně vč. zárubně, kování, příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	44 784,00	44 784,00
18	K	76705OD02a	D*M 5OD02a exteriérové křídlo hliníkové, dvoukřídlé, otočné 1575x2020 mm, křídlo plně vč. zárubně, kování, příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	65 546,40	65 546,40
19	K	76705OD02b	D*M 5OD02b exteriérové křídlo hliníkové, dvoukřídlé, otočné 1675x2020 mm, křídlo plně vč. zárubně, kování, příslušenství (dle PD)	kpl	1,000	67 581,60	67 581,60
20	K	7679951X5	D*M atypických zámečnických konstrukcí vč. PÚ zajištění nadpraží 50*2*1,15	kg	115,000	111,50	12 822,50
	W		Součet		115,000		
	W		Součet		115,000		
21	K	767996701.R1	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg 150 *předpokládané množství	kg	150,000	18,70	2 805,00
	W		Součet		150,000		
	W		Součet		150,000		
22	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,115	1 340,00	154,10
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				456,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	784181101	Penetrace podkladu jednorázobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m 5.NP mě. 504	m2	5,780	14,00	80,92
	W		0,85*0,85*8		5,780		
	W		Součet		5,780		
24	K	784211101	Malby z malířských směsí otluvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otluvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m 5.NP mě. 504	m2	5,780	65,00	375,70
	W		0,85*0,85*8		5,780		
	W		Součet		5,780		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22.11.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH **1 213 361,12**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	1 213 361,12	254 805,84
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **1 468 166,96**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

Místo:		Datum:	22.11.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 213 361,12	1 468 166,96
ZL111	Vedlejší rozpočtové náklady - prodloužení termínu 2	1 213 361,12	1 468 166,96
ZL111	Vedlejší rozpočtové náklady - prodloužení termínu 2	1 213 361,12	1 468 166,96
VRN2	2		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL111 - Vedlejší rozpočtové náklady - prodloužení termínu 2
Soupis: ZL111 VRN2 - Vedlejší rozpočtové náklady - prodloužení termínu 2

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CG-CZ:
Datum: 22.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				1 213 361,12
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		1 213 361,12	21,00%	254 805,84
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 468 166,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL111 - Vedlejší rozpočtové náklady - prodloužení termínu 2
Soupis: ZL111 VRN2 - Vedlejší rozpočtové náklady - prodloužení termínu 2

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Náklady ze soupisu prací **Cena celkem [CZK]**
1 213 361,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL111 - Vedlejší rozpočtové náklady - prodloužení termínu 2

Soupis: ZL111 VRN2 - Vedlejší rozpočtové náklady - prodloužení termínu 2

Místo:

Datum: 22.11.2019

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 213 361,12
1	K	K010	Vytvoření harmonogramu	kpl	1,000	232,10	232,10
P			Poznámka k položce: jednotková cena z SOD vynásobená objemovým koeficientem poměru SOD vůči DODATKU Č.5. Aplikovaný koeficient je 0,04642				
2	K	K011	Koordinace prací	kpl	1,000	291 666,66	291 666,66
P			Poznámka k položce: jednotková cena z SOD / 18 měsíců x 3 měsíce prodloužení výstavby				
3	K	K012	Ověření průběhu sítí	kpl	1,000	4 842,00	4 842,00
P			Poznámka k položce: jednotková cena z SOD vynásobená objemovým koeficientem poměru SOD vůči DODATKU Č.5. Aplikovaný koeficient je 0,04642				
4	K	K013	Zařízení staveniště	kpl	1,000	821 333,30	821 333,30
P			Poznámka k položce: jednotková cena z SOD / 18 měsíců x 3 měsíce prodloužení výstavby				
5	K	K014	Provizorní a zakrývací konstrukce	kpl	1,000	54 166,66	54 166,66
P			Poznámka k položce: jednotková cena z SOD / 18 měsíců x 3 měsíce prodloužení výstavby				
6	K	K015	Sondy	kpl	1,000	2 553,10	2 553,10
P			Poznámka k položce: jednotková cena z SOD vynásobená objemovým koeficientem poměru SOD vůči DODATKU Č.5. Aplikovaný koeficient je 0,04642				
7	K	K016	Zlúžené podmínky	kpl	1,000	35 750,00	35 750,00
P			Poznámka k položce: jednotková cena z SOD / 18 měsíců x 3 měsíce prodloužení výstavby				
8	K	K017	Výrobní a dílenská dokumentace	kpl	1,000	3 017,30	3 017,30
P			Poznámka k položce: jednotková cena z SOD vynásobená objemovým koeficientem poměru SOD vůči DODATKU Č.5. Aplikovaný koeficient je 0,04642				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.7.2019

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 281,54

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	37 281,54	7 829,12
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 45 110,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 26.07.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		37 281,54	45 110,66
ZL48	Dobetonávka instalačních šachet u schodiště č. 2	37 281,54	45 110,66
ZL48	Dobetonávka instalačních šachet u schodiště č. 2	37 281,54	45 110,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL48 - Dobetonávka instalačních šachet u schodiště č. 2
Soupis: ZL48 - Dobetonávka instalačních šachet u schodiště č. 2

ZL48 - Dobetonávka instalačních šachet u schodiště č. 2

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26.07.2019
Zadavatel:	IČ: 70881508
Liberecký kraj	DIČ: CZ70891508
Uchazeč:	IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o.	DIČ: CZ26768607
Projektant:	IČ: 27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.	DIČ: CZ27714870
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			37 281,54
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	37 281,54	21,00%	7 829,12
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		45 110,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL48 - Dobetonávka instalačních šachet u schodiště č. 2
 Soupis: ZL48 - Dobetonávka instalačních šachet u schodiště č. 2

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 26.07.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 281,54
HSV - Práce a dodávky HSV	11 396,57
4 - Vodovodné konstrukce	874,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 472,30
998 - Přesun hmot	50,18
PSV - Práce a dodávky PSV	25 884,97
767 - Konstrukce zámečnické	25 884,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL48 - Dobetonávka instalačních šachet u schodiště č. 2
 Soupis: ZL48 - Dobetonávka instalačních šachet u schodiště č. 2

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 26.07.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							37 281,54
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 396,57
D	4		Vodovodné konstrukce				874,09
1	K	411322424	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárcí nebo z hraných čí zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	0,034	3 296,00	112,00
	W		SO.01 - D.1.2.2 (32) Ocelová výměna				
	W		"Dobetonávka" 0,034		0,034		
	W		Součet		0,034		
2	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,548	344,00	188,51
	W		SO.01 - D.1.2.2 (32) Ocelová výměna				
	W		"Dobetonávka" (0,645*0,425)*2		0,548		
	W		Součet		0,548		
3	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,548	103,00	56,44
	W		SO.01 - D.1.2.2 (32) Ocelová výměna				
	W		"Dobetonávka" (0,645*0,425)*2		0,548		
	W		Součet		0,548		
4	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí s výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení	m2	0,548	258,00	141,38
	W		SO.01 - D.1.2.2 (32) Ocelová výměna				
	W		"Dobetonávka" (0,645*0,425)*2		0,548		
	W		Součet		0,548		
5	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí s výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	0,548	83,00	34,52
6	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými síťmi Kari	t	0,012	28 432,00	341,18
	W		SO.01 - D.1.2.2 (32) Ocelová výměna				
	W		(5,93*2)/1000		0,012		
	W		Součet		0,012		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 472,30
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,120	45,80	280,30
	W		SO.01 - D.1.2.2 (32) Ocelová výměna				
	W		(0,90+1,60+0,90)*0,90*2		6,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet			6,120	
8	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	8,000	358,00	2 864,00
	WV		SO.01 - D.1.2.2 (32) Ocelová výměna			8,000	
	WV		4,00*2			8,000	
	WV		Součet			3,200	
9	K	977211112	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm	m	3,200	2 290,00	7 328,00
	WV		SO.01 - D.1.2.2 (32) Ocelová výměna			3,200	
	WV		1,80*2			3,200	
	WV		Součet			3,200	
D	998		Přesun hmot				50,18
10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,193	260,00	50,18
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 884,97
D	767		Konstrukce zámečnické				25 884,97
11	K	7679951X6	Montáž a dodávka ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg, včetně povrchové úpravy	kg	190,000	134,90	25 631,00
	WV		SO.01 - D.1.2.2 (32) Ocelová výměna			190,000	
	WV		(190/2)*2			190,000	
	WV		Součet			190,000	
12	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,190	1 336,88	253,97

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.10.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

75 328,65

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	75 328,65	16 819,02
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

91 147,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 24.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		75 328,65	91 147,67
ZL50	Sondy v prostoru střechy a 3NP místnosti 3.31 - 3.33	75 328,65	91 147,67
ZL50	Sondy v prostoru střechy a 3NP místnosti 3.31 - 3.33	75 328,65	91 147,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL50 - Sondy v prostoru střechy a 3NP místnosti 3.31 - 3.33

Soupis:

ZL50 - Sondy v prostoru střechy a 3NP místnosti 3.31 - 3.33

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 24.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			75 328,65
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	75 328,65	21,00%	15 819,02
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		91 147,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL50 - Sondy v prostoru střechy a 3NP místnosti 3.31 - 3.33
 Soupis: **ZL50 - Sondy v prostoru střechy a 3NP místnosti 3.31 - 3.33**

Místo: Datum: 24.10.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:
 Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	75 328,65
HSV - Práce a dodávky HSV	69 008,42
1 - Zemní práce	7 863,75
5 - Komunikace pozemní	7 128,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 806,14
997 - Přesun sutě	44 210,53
PSV - Práce a dodávky PSV	6 320,23
712 - Povlakové krytiny	6 320,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL50 - Sondy v prostoru střechy a 3NP místnosti 3.31 - 3.33
 Soupis: **ZL50 - Sondy v prostoru střechy a 3NP místnosti 3.31 - 3.33**

Místo: Datum: 24.10.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75 328,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 008,42
D	1		Zemní práce				7 863,75
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	13,500	116,00	1 568,00
	W		4,5*3,0 *sondy 3NP místnosti 3.31 - 3.33		13,500		
	W		Součet		13,500		
2	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm při překopech ručně	m2	13,500	243,00	3 280,50
3	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tl. 3 do 100 m3	m3	6,750	221,00	1 491,75
	W		4,5*3*0,5 *sondy místnosti 3.31 - 3.33		6,750		
	W		Součet		6,750		
4	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za leplivost hominy tl. 3	m3	6,750	23,00	155,25
5	K	174101102.1	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložení výkoppku ve vrstvách se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásepu	m3	6,750	203,00	1 370,25
	W		6,75		6,750		
	W		Součet		6,750		
D	5		Komunikace pozemní				7 128,00
6	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítě plochy do 15 m2 štěrky tl. 150 mm	m2	13,500	188,00	2 538,00
7	K	595211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,500	340,00	4 590,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 806,14
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,876	1 695,00	6 569,82
	W		*sonda před vstupem do místnosti 3.31* 2*3,8*(1,02/2)		3,876		
	W		Součet		3,876		
9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,432	2 260,00	3 236,32
	W		*1.vrstva*0,8*0,07*6		0,336		
	W		*druhá vrstva*0,8*0,07*6		0,336		
	W		Mezisoučet		0,672		
	W		*sonda*2*3,8*0,1		0,760		
	W		Mezisoučet		0,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		1,432		
D	997		Přesun sutě				44 210,53
10	K	997013157	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	18,522	1 735,92	32 152,71
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,522	224,00	4 148,93
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	74,088	9,00	666,79
VV			18,522*4 *Přepočtené koeficientem množství		74,088		
VV			Součet		74,088		
13	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	18,522	391,00	7 242,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 320,23
D	712		Povlakové krytiny				6 320,23
14	K	7124008.X1	Provedení sondy do stávajícího střešního pláště	ks	6,000	400,00	2 400,00
15	K	7129619.X1	Zabezpečení sondy proti vlhkosti	kus	6,000	650,00	3 900,00
16	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,017	1 190,00	20,23

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2018

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

299 028,64

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	299 028,64	62 796,01
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 361 824,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		299 028,64	361 824,65
ZL58	Opěrná stěna	299 028,64	361 824,65
ZL58 A	Opěrná stěna	283 560,22	343 107,87
ZL58 B	Parapety Pl m.č. 1.20b	15 468,42	18 716,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL58 - Opěrná stěna
Soupis:

ZL58 A - Opěrná stěna

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2018
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			283 560,22
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	283 560,22	21,00%	59 547,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		343 107,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL58 - Opěrná stěna
 Soupis: **ZL58 A - Opěrná stěna**
 Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	283 560,22
HSV - Práce a dodávky HSV	283 560,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	221 296,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 788,80
997 - Přesun sutě	1 348,77
998 - Přesun hmot	33 126,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL58 - Opěrná stěna
 Soupis: **ZL58 A - Opěrná stěna**
 Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							283 560,22
D		HSV	Práce a dodávky HSV				283 560,22
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				221 296,55
1	K	327313218	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 20/25	m3	2,898	2 700,00	7 824,60
	W		2,8*3,0*0,3*1,15 "podkladní betonky a stabilizace podloží		2,898		
	W		Součet		2,898		
2	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	m3	9,337	2 870,00	26 797,19
	W		dle výkresu K-02.1				
	W		2,4*1,2*2,695 "základ		7,782		
	W		(1,6+0,15)*0,5*(2,4-0,6)		1,575		
	W		Součet		9,337		
3	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	36,021	626,00	22 549,15
	W		1,2*2,695*2*2,4*1,2		9,348		
	W		3,11*2,695*2+1,92*1,8*2		22,907		
	W		0,5*1,6*2		1,600		
	W		0,6*3,11+0,6*0,5		2,166		
	W		Součet		36,021		
4	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	36,021	303,00	10 914,36
5	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	2,882	38 800,00	111 821,60
	W		2,8818		2,882		
	W		Součet		2,882		
6	K	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drčeného nebo těženého	m3	30,859	1 350,00	41 389,85
	W		1,0*1,2*4,4		5,290		
	W		(0,8+1,0)*3,11*(2,695+1,6)		25,379		
	W		Součet		30,859		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 788,80
7	K	953951215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	82,000	222,00	18 204,00
	W		7*5*2 "vrchní plocha stávající opěrky		70,000		
	W		4*3 "čelní plocha zdi		12,000		
	W		Součet		82,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	974049167	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 300 mm (1,92*0,5)	m	3,800	758,00	2 880,40
	vv		1,38		2,420		
	vv		Součet		1,380		
	vv				3,800		
9	K	974049169	Příplatek k vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy (1,92*0,5)*3 *zed' v tl. 600mm - 300mm je v základní položce	m	36,240	185,00	6 704,40
	vv		1,38*21 *základ š. 2400mm - 300mm je v základní položce		7,260		
	vv		Součet		28,980		
	vv				36,240		
D	997		Přesun sutě				1 348,77
10	K	997013151	Vnířlostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,572	207,00	325,40
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,572	224,00	352,13
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další žapočatý 1 km přes 1 km	t	6,288	9,00	56,59
	vv		1,572*4 *Přepočtené koeficientem množství		6,288		
	vv		Součet		6,288		
13	K	9970138X1.1	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	1,572	391,00	614,65
D	998		Přesun hmot				33 126,10
14	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	97,144	341,00	33 126,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce budovy D
Objekt:
ZL58 - Opěrná stěna
Soupis:

ZL58 B - Parapety PI m.č. 1.20b

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Liberecký kraj
Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.
Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2018
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

15 468,42

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 468,42	21,00%	3 248,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 716,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL58 - Opěrná stěna
 Soupis: ZL58 B - Parapety PI m.č. 1.20b

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 468,42
HSV - Práce a dodávky HSV	15 468,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 572,58
4 - Vodorovné konstrukce	4 998,06
998 - Přesun hmot	897,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL58 - Opěrná stěna
 Soupis: ZL58 B - Parapety PI m.č. 1.20b

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 12. 9. 2018
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 468,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 468,42
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 572,58
1	K	3413214X1	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 25/30 vč. bednění a odbednění	m3	0,684	5 560,00	3 803,04
	W		dle detailu - Parapet inkubátoru				
	W		0,38*0,15*6,0*2		0,684		
	W		Součet		0,684		
2	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	9,120	401,00	3 657,12
	W		0,38*6,0*2*2		9,120		
3	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	9,120	112,00	1 021,44
4	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,037	29 486,00	1 090,98
	W		třímkiny				
	W		(8/0,3)*2*(0,3*2+0,12*2)*0,4/1000 *množství * počet polí * délka tříminky * váha betonářské oceli dn 8 / tuny		0,013		
	W		pruty				
	W		0,4*6*4*2/1000 *váha betonářské oceli * délka * množství v poli * počet polí / tuny		0,019		
	W		Mezisoučet		0,032		
	W		0,032*0,15 *prořez		0,005		
	W		Součet		0,037		
D	4		Vodorovné konstrukce				4 998,06
5	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,684	3 140,00	2 147,76
	W		dle detailu - Parapet inkubátoru				
	W		0,38*0,15*6,0*2		0,684		
	W		Součet		0,684		
6	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,600	304,00	1 094,40
	W		6,0*0,15*2*2		3,600		
	W		Součet		3,600		
7	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,600	71,50	257,40
8	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,037	40 500,00	1 498,50
	W		třímkiny				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		(6/0,3)*2*(0,3*2+0,12*2)*0,4/1000	*množství * počet polí * délka úmítku * váha betonářské oceli dn 8 / tuny		0,013		
W		pruty					
W		0,4*6*4*2/1000	*váha betonářské oceli * délka * množství v poli * počet polí / tuny		0,019		
W		Mezisoučet			0,032		
W		0,032*0,15	*prořez		0,005		
W		Součet			0,037		
D	998		Přesun hmot				897,78
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamena vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,453	260,00	897,78

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

117 532,81

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	117 532,81	24 681,89
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

142 214,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		117 532,81	142 214,70
ZL59	Úprava po sesuvu svahu	117 532,81	142 214,70
ZL59	Úprava po sesuvu svahu	117 532,81	142 214,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL59 - Úprava po sesuvu svahu
Soupis: ZL59 - Úprava po sesuvu svahu

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26788607
DIČ: CZ26788607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			117 532,81
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	117 532,81	21,00%	24 681,89
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		142 214,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL59 - Úprava po sesuvu svahu
 Soupis: ZL59 - Úprava po sesuvu svahu

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	117 532,81
HSV - Práce a dodávky HSV	117 532,81
1 - Zemní práce	88 038,72
8 - Trubní vedení	4 558,20
997 - Přesun sutě	219,51
998 - Přesun hmot	24 716,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL59 - Úprava po sesuvu svahu
 Soupis: ZL59 - Úprava po sesuvu svahu

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 18.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							117 532,81
D		HSV	Práce a dodávky HSV				117 532,81
D	1		Zemní práce				88 038,72
1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 do 100 m3	m3	52,800	221,00	11 688,80
	VV		*1.část svahu "6,6*4,0*4,0/2		52,800		
	VV		Součet		52,800		52,800
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost hominy tř. 3	m3	52,800	23,00	1 214,40
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmůtí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	52,800	116,00	6 124,80
4	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmůtí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	52,800	211,00	11 140,80
5	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	95,040	232,00	22 049,28
	VV		52,8*1,8		95,040		
	VV		Součet		95,040		95,040
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	52,800	46,00	2 428,80
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	52,800	14,00	739,20
8	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	52,800	203,00	10 718,40
9	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	95,040	231,00	21 954,24
	VV		52,8*1,8		95,040		
	VV		Součet		95,040		95,040
D	8		Trubní vedení				4 558,20
10	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN6 DN 315	m	2,000	1 240,00	2 480,00
11	K	871381811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylénu D 355 mm	m	2,000	113,00	226,00
12	K	8713911.X1	Příplatek za malou výměnu	soub.	1,000	1 800,00	1 800,00
13	K	894812149	Příplatek k rourám z PP DN 315 za užití štachtové roury	kus	1,000	52,20	52,20
D	997		Přesun sutě				219,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,070	1 735,92	121,51
15	K	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,070	224,00	15,68
16	K	997013509	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,280	9,00	2,52
			0,07*4 *Přepočtené koeficientem množství		0,280		
			Součet		0,280		
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,070	1 140,00	79,80
D	998		Přesun hmot				24 716,38
18	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	95,063	260,00	24 716,38

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2019

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

370 028,93

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	370 028,93	77 706,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

447 735,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		370 028,93	447 735,01
ZL60	Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů	370 028,93	447 735,01
ZL60 P	Přípočty - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů	375 298,85	454 111,61
ZL60 O	Odpočty - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů	-5 269,92	-6 376,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL60 - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů
Soupis:

ZL60 P - Přípočty - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 22.11.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 28768607
DIČ: CZ28768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH				375 298,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	375 298,85	21,00%	78 812,78	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			454 111,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL60 - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů
 Soupis: **ZL60 P - Přípočty - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů**

Místo: Datum: 22.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	375 298,85
4 - Vodorovné konstrukce	215 150,54
HSV - Práce a dodávky HSV	23 713,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 165,83
998 - Přesun hmot	8 548,02
PSV - Práce a dodávky PSV	136 434,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	80 959,49
713 - Izolace tepelné	22 469,97
767 - Konstrukce zámečnické	33 005,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL60 - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů
 Soupis: **ZL60 P - Přípočty - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů**

Místo: Datum: 22.11.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 375 298,85

D	4		Vodorovné konstrukce				215 150,54
1	K	451476111	Podkladní vrstva z plastbetonu první vrstva tl 10 mm	m2	63,094	1 650,00	104 105,10
	W		1,1*1,1*11*4-0,375*0,375*11*4			47,053	
	W		1,1*0,55*27-0,375*0,375*27			14,437	
	W		0,55*0,55*6-0,375*2*0,375*2*6			1,604	
	W		Součet			63,094	

2	K	451476112	Podkladní vrstva z plastbetonu další vrstvy tl 10 mm	m2	63,094	1 760,00	111 045,44
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

D HSV Práce a dodávky HSV 23 713,85

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 165,83
3	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	38,467	283,00	10 886,16
	W		1,1*4*0,13*11*4			25,168	
	W		(1,1+0,55)*2*0,13*27			11,583	
	W		(0,55*4)*0,13*6			1,716	
	W		Součet			38,467	

4	K	631351102	Odstavení bednění rýh a hran v podlahách	m2	38,467	71,50	2 750,39
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

5	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	84,960	18,00	1 529,28
	W		Souvrství podlahy - potěr/mazanina, separace (pl)				
	W		(1,2*1,2*11*4+1,2*0,6*27+0,6*0,6*6)			84,960	
	W		Součet			84,960	

D 998 Přesun hmot 8 548,02

6	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	32,877	260,00	8 548,02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 136 434,46

D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				80 959,49
7	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a trelky za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	97,704	8,00	781,63
	W		84,98*1,15 *15% pro vyřešení detailů			97,704	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		97,704		
8	M	111631510	lek asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	34,196	51,00	1 744,00
	WV		97,704*0,35 "Přepočtené koeficientem množství"		34,196		
	WV		Součet		34,196		
9	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	195,408	84,00	16 414,27
	WV		84,96*1,15*2 "15% pro vyřešení detailů 2 vrstvy"		195,408		
	WV		Součet		195,408		
10	M	628522640	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelné tkanina minerální posyp	m2	107,474	137,00	14 723,94
	WV		97,704		97,704		
	WV		Součet		97,704		
	WV		97,704*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		107,474		
	WV		Součet		107,474		
11	M	628522540	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrný posyp	m2	107,474	139,00	14 938,89
	WV		97,704		97,704		
	WV		Součet		97,704		
	WV		97,704*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		107,474		
	WV		Součet		107,474		
12	K	711792183R01	Provedení dotěsnění spoje "bitumenový pás - ocelová výztuha" VNITRNÍCH ocelových sloupů, vč. dodávky bitumenového lepidla / tmelu	kus	44,000	462,00	20 328,00
	WV		44 sloupů vnitřních		44,000		
	WV		44		44,000		
	WV		Součet		44,000		
13	K	711792183R02	Provedení dotěsnění spoje "bitumenový pás - ocelová výztuha" OBVODOVÝCH ocelových sloupů, vč. dodávky bitumenového lepidla / tmelu	kus	29,000	385,00	11 165,00
	WV		29 sloupů obvodových		29,000		
	WV		29		29,000		
	WV		Součet		29,000		
14	K	998711101	Přesun hmot pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,976	885,00	883,76
	D	713	Izolace tepelné				22 469,97
15	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	84,980	16,00	1 359,36
16	M	28375914	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm	m2	93,456	223,00	20 840,69
	WV		Chybějící souvrství podlahy "Imavé modře" (1,2*1,2*11*4+1,2*0,6*27+0,6*0,6*6)		84,980		
	WV		Součet		84,980		
	WV		84,96*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		93,456		
	WV		Součet		93,456		
17	K	998713103	Přesun hmot pro izolaci tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,280	964,00	269,92
	D	767	Konstrukce zámečnické				33 005,00
18	K	767991912R	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem - upalování křídélek patek ocelových sloupů	kus	410,000	80,50	33 005,00
	WV		44 sloupů vnitřních - 8 křídélek		352,000		
	WV		8*44		352,000		
	WV		29 sloupů obvodových - 2 křídélka		58,000		
	WV		2*29		58,000		
	WV		Součet		410,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL60 - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů

Soupis:

ZL60 O - Odpočty - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2019

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-5 269,92

DPH základní
snížená

Základ daně

-5 269,92

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-1 106,68

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 376,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL60 - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů
 Soupis: **ZL60 O - Odpočty - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-5 269,92
998 - Přesun hmot	-804,96
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 464,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-4 464,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL60 - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů
 Soupis: **ZL60 O - Odpočty - Upalování křídélek a plastbeton kolem patek sloupů**

Místo:
 Zadavatel: Liberecký kraj
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 22.11.2019
 Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-5 269,92**

D		998	Přesun hmot				-804,96
1	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-3,096	260,00	-804,96
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-4 464,96
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-4 464,96
2	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/B0	m3	-1,262	3 538,00	-4 464,96
	WV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	WV		Souvrství podlahy - mazanina (pl * v)				
	WV		(skladba_SF2_pl) - odpočet betonu - náhrada plastbeton				
	WV		-63,094*0,02		-1,262		
	WV		Součet			-1,262	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.10.2019

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			347 819,77
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 347 819,77	Výše daně 73 042,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			420 861,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 24.10.2019
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		347 819,77	420 861,92
ZL61	Bourání základů a likvidace jímky - 1NP	347 819,77	420 861,92
ZL61	Bourání základů a likvidace jímky 1NP	347 819,77	420 861,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL61 - Bourání základů a likvidace jímky - 1NP
Soupis: ZL61 - Bourání základů a likvidace jímky - 1NP

KSO:
Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 24.10.2019
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 347 819,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	347 819,77	21,00%	73 042,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 420 861,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL61 - Bourání základů a likvidace jímky - 1NP
Soupis: ZL61 - Bourání základů a likvidace jímky - 1NP

Místo:
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 24.10.2019
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 347 819,77

HSV - Práce a dodávky HSV	347 819,77
1 - Zemní práce	19 973,90
2 - Zakládání	5 509,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	163 948,90
997 - Přesun sutě	157 628,05
998 - Přesun hmot	759,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL61 - Bourání základů a likvidace jímky - 1NP
 Soupis: **ZL61 - Bourání základů a likvidace jímky 1NP**

Místo: Datum: 24.10.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							347 819,77
D	HSV		Práce a dodávky HSV				347 819,77
D	1		Zemní práce				19 973,90
1	K	1151012.X3	Manipulace s nádrží (vytažení)	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
P			<i>Poznámka k položce: Složení vytažení nádrže o objemu cca 3,5 m3, včetně obklopení nádrže. Záhyb sypatinou z jakékoliv hmotiny s uložením výkopyk ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu záhybu</i>				
2	K	174101102	7 "ocelová nádrž 29,53*34,77 "základy	m3	71,300	203,00	14 473,90
W			Součet			71,300	71,300
D	2		Zakládání				5 509,72
3	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 3*0,4*17/1000	t	0,020	29 486,00	589,72
W			Součet			0,020	0,020
4	K	279113155	Základová zeď tl do 400 mm z tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	3,000	1 640,00	4 920,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				163 948,90
5	K	952805121R	Čerpání oleje a maziva z podzemních nádrží	hod	8,000	882,00	7 056,00
6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého 3,0*18,0 "základy a kanály v místě snížení úrovně podlahy 1,0*1,0*1,0 "základ u vjezdu osa 11-12 3*1*1 "základ v ose C-D a 11-12 "bourání kryty nádrže" 3,5 "za opěrnou zdi -ruční bourání" 12,0*0,3*0,25 0,85*0,9*0,17	m3	29,530	1 695,00	50 053,35
W			Součet			29,530	29,530
7	K	961055111	Bourání základů z betonu železového 1,0*1,0*0,3 "bourání základu u vjezdu osa 11 6,0*0,8*0,25 "bourání základu u vjezdu do objektu osy 11-12 "pro el. ve 2.vjezdu - osa 12 " 1,5*1,0*0,8	m3	34,770	2 221,00	77 224,17
W			Součet			34,770	34,770
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			1,5*1*0,1				0,150
W			Mezisoučet				2,850
W			původní instalační kanály ve snížené ploše (0,7*0,7*1,8)*0,2*1,0*20				12,800
W			0,64*6,5				4,160
W			(0,7*0,7*1)*0,2*1,0*19				9,120
W			0,48*8				3,840
W			"místnost 109"(0,5*0,5)*0,2*10				2,000
W			Mezisoučet				31,920
W			Součet				34,770
8	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárcí z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,152	800,00	2 521,60
W			přizdívký v mezipatře 2*2,7*0,14				0,756
W			1,8*2,27*0,14				0,572
W			přizdívka na ose 1 mezi osami B-E 16*1,9*0,12/2				1,824
W			Součet				3,152
9	K	964011361	Vybourání žb překladů prefabrikovaných dl do 4 m hmotnosti do 350 kg/m 2,3*0,35*0,25 "nad kanálem vně objektu nad dozděním	m3	0,201	1 670,00	335,67
W			Součet				0,201
10	K	96607.X1	Zhotovení prostupu pro vedení ZTI	soub.	1,000	840,00	840,00
11	K	966071133	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 10 do 50 t 8 "ocelová nádrž 0,715 "ocelové rámečky 2,05 "ocelový profil u vjezdu do objektu	t	8,765	2 957,00	25 918,11
W			Součet				8,765
D	997		Přesun sutě				157 628,05
12	K	997013151	Vnitrostátní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	161,929	207,00	33 519,30
13	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	161,929	224,00	36 272,10
14	K	997013509	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 161,929*10 Přepočtené koeficientem množství	t	1 619,290	9,00	14 573,61
W			Součet				1 619,290
15	K	997013843	Poplatek za likvidaci oleje a maziv	t	3,200	3 500,00	11 200,00
P			<i>Poznámka k položce: likvidace maziva z nalezené podzemní nádrže v prostoru 1NP</i>				
16	K	9970138X.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného 161,929*3,2	t	158,729	391,00	62 063,04
W			Součet				158,729
D	998		Přesun hmot				759,20
17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,920	260,00	759,20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.6.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	150 180,49
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	150 180,49	31 537,90
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	181 718,39
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC
Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:		Datum:	10.06.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		150 180,49	181 718,39
ZL41	Provedení otvorů do ŽB stěny pro okna v prostoru 1NP pozice P_1003	150 180,49	181 718,39
ZL41	Provedení otvorů do ŽB stěny pro okna v prostoru 1NP pozice P_1003	150 180,49	181 718,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL41 - Provedení otvorů do ŽB stěny pro okna v prostoru 1NP pozice P_1003
Soupis:

ZL41 - Provedení otvorů do ŽB stěny pro okna v prostoru 1NP pozice P_1003

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.06.2019
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Uchazeč:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				150 180,49
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	150 180,49	21,00%	31 537,90	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			181 718,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL41 - Provedení otvorů do ŽB stěny pro okna v prostoru 1NP pozice P_1003
Soupis: ZL41 - Provedení otvorů do ŽB stěny pro okna v prostoru 1NP pozice P_1003

Místo:		Datum:	10.06.2019
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Uchazeč:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	150 180,49
HSV - Práce a dodávky HSV	150 180,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 406,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	141 923,50
997 - Přesun sutě	6 850,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL41 - Provedení otvorů do ŽB stěny pro okna v prostoru 1NP pozice P_1003
 Soupis: ZL41 - Provedení otvorů do ŽB stěny pro okna v prostoru 1NP pozice P_1003

Místo: Datum: 10.06.2019
 Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
 Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							150 180,49
D	HSV		Práce a dodávky HSV				150 180,49
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 406,72
1	K	612345301	Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,240	628,00	1 406,72
	W		ostění a nadpraží otvorů				
	W		(0,8+2,0)*2,0*0,4		2,240		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				141 923,50
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	27,500	45,80	1 259,50
	W		1,1*2,5*5 "pod vybouranými otvory při bourání		13,750		
	W		1,1*2,5*5 "pro omítku ostění		13,750		
	W		Součet		27,500		
3	K	862052210	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	3,200	7 470,00	23 904,00
	W		vybourání otvorů v ŽB zdi v 1.NP u anglických dvorků				
	W		0,8*2,0*0,4*5		3,200		
4	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	12,000	2 030,00	24 360,00
	W		4*5*0,4		8,000		
	W		2*5*0,4 "otvory pro manipulaci s vyřezaným kusem		4,000		
	W		Součet		12,000		
5	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	4,000	2 590,00	10 360,00
	W		5*2*0,4		4,000		
6	K	977211113	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 420 mm	m	28,000	2 930,00	82 040,00
	W		(2,0+0,8)*2*5		28,000		
D	997		Přesun sutě				6 850,27
7	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	7,984	207,00	1 652,69
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,984	224,00	1 788,42
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	31,936	9,00	287,42
	W		7,984*4 "Přepočtené koeficientem množství		31,936		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	7,984	391,00	3 121,74